
DISTRIBUCE

r4
p
10

0 
R
E
K
ĽT

y
p
m

 D
Q
G
ly

p
e=

6M
m

 w
rx

m
E
Q
58

Q
LK

x
 s

tr
i 
R
1

. 
 M

M
u
N
h
g
: 
F
b
p
ld

td
cp

g
m

SMLOUVA O PŘIPOJEN[ODBĚRNÉHO EIMCTR1CKÉHO ZAŘÍZENÍ K DmF|IBUčN18oU8TAvĚ DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 0,4 W (NN}
ČÍSLO: 24_SOP,01_41223®014

PROVOZOVATEL DISTR0BUČNĹ $oU8TAvY(da0N ,PDS")
ča Dktňbuce, & & Děčtn, Děčín N - Podmokly, TepllcW 874/8, PSČ 405 02 l IČO 24729036 l DIČ CZ 24729035 l ~na

v obchodnlm rejdhku vedgném Kmk$kým mudem v iktí nad Labem, sp. m. B 2145 l Iicance na dlstdbud doktNny
č. 121015583 l mglstrační CHO u OTE: 715 l dIsMbuční pottáj pm ehktronlckou kQmun|kad:
httpEWd|p.cezd|mbucacz l www=distňb=.cz l admsa přo doručování: ČEZ Dístrlbuco, a 8., Plzeň,
Guldenemva 2577/19, PSČ 326 00 l nazákkdě pověNním dne 3. 8, 202.2 za8hjpuk Mlroslav H¶ný, pazice:
VgdQuc( odděkn( péH

ŽADATEL (dák jen Zákaznk')
OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Město Chlumec
IČO 00391387 DIČ CZ00391387
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Muchova Č. P./Č.O. 267 PSČ 403 39
OBEC Chlume MĹSTNĹ ČÁST Ch|um8c
ZÁPIS V 0R/ ŽR
ZASTOUPENÍ vz: Vmnlka Smko% staretb
TELEFON 720552676 E-MAIL k]nd|©m®s=h|ummcz

l..PŘEDMĚřWLOUVY

l) POS sq zMäzúj8 za podmínek sjednaných tDUto Smlouvou (j pHpo»n[Ddběmého ehkMckého zařfzenl(dá10j0n .Smlouva') pNpojtt ke Bv'é
dlstr1buční mudavě do hladiny nfzkého napM 0,4 KV ve sjednaném mldě přlpdenl zaí'ťzenŕ Zákaznka pm odběr akkMny (dále táž jBň '
Ářfzenr) a zajkttt dohodnutý rezemvaný pKkon v místě pňpo]0nŕ, Zákaznk 88 z&vääjje zap|mt POS včas a řádně podll m Qmvněných
náklackch na pl¶pojenl (dále jen ,Podň na nákkdech').

2) Tato Smlouva navazujo na žádost Zá@ka q pHpojenlzmenl č. 4122386014 dno 4. 9. 2024.

Il. TECHMCKÉ PODMĹNKY PŘIPOJENÍA LHŮTY PRO JEJICH 8PLNĚNĹ

i) PDS a zákazník sI *dná%ÍNto podmínky pňpojenŕ Zařkenf, včďně t&nlckýůh podmínek pHpojení (dák též jen ,TPP'Y

a) SpccMkace Zařlmnl: odběr
- umlstěnf zařtzenl: Chlumec 409, kat.úmml: Chlumec u ChabakMc, parcA843, patro: a 403 39 Chlumec
- čfdo odběrného mkba: 0002913517
- EAN: 8591B240040M47930

b) Technické úď&}0, výše rmrvovaného pKkonu pMévacľho ml9ta
- napěťová hladina: 0,4 IN (NM)
- zpčmb pnpoM(počd fázi): 3
- hodnota hlavnlho Jkstlče plbd 8|8kmQměnem: 3 x 50,0 A; vyplnad chanaktď%ka: B
- charamrodběru: T5

PRpojované ehkňcké spcjtřeb|e v odběrném zaflzE)n[

8po'tŘEEwC PŘÍKON cejcEM [kW] PÄÉKON GHJCEM [kW]
Phrncjtonr,E tocen gôôô ' T6í"-ina ;zE'padla [ŕ, hon 8 00Ô "

Cihřuv TUV- 0,000 p' l rava ,..'".11| 'l 4"000
O$Wtňi 8Eujlk3b|e6 4,000 POhCjn,' svä?Qw. " " 3000

&věUeni 1.ÔČÔ

C) Měřicl zařfzenl, způsob a typ měŕenl
- umístěnl měNcho zaK>n1: provkoml rozvaděč

pK8tupnm měřfcho zařfzenl: přístupné
- typ měknf: C
- odběr doktNny budo měibn mWdm zdíením POS

Faktmčnl měřonl bude pruvedem jako pKm6, Ekktmměruvá búda umístěna v samostatném ruzy&děčl nebo skňni měibnl
upné k zapbmbcwánítU, abybyl za]IšM přfstup po%bným osobám POS za účelem prMděnľ korbdy, odečtu, údížby, výměny ČI
o&bMf měhcho zaKzenŕ. Měknŕ mud být pruvedeno v sodadu 8 pKdušnými mvn(m| pkdpky, pkciwšfm 8 vyhláškou č. 359/2020 Sb.,
ppds a pnpo]ovadml podmínkaml nn v platném znění, které Je zvekjněno na Intemdwých sháikách www.cazdlMbue.cz.

d) Mkto pRpoknfZetKzenl, místa pnp*nl Zai¶zen1
- místo pfipoknl k d|$tnbučnko~ě - odběm6 m[m: HOS kabelová č, 409
- hranice vladnlcNí: pojktkM 8podkyv HDS
- 8pĹnac[ prvek doužlčí k Qdp*ní odběrného zaKanfod dlsMbučnf soustavy: pojlstky nn v hos

b) Sjednaný tgrmln pHpojenl: 6. 3. 2026

2) DalšíWhnlcké podmínky pnpo»n(

Nově buduvané Zařkenf a dektňcká InMace a pKmdenľ a umfstěnf měřkho zařkenl odběrného místa musí být v soukdu 8 pldnýml
ČSN, s Pravidly provozo'vánľ dkRribučnI sowtavy (dále jen .PPDS'), Mipojovadml podmlnkaml POS a F'odmínkaml dlstňbuce okkt!iny.
TyAo dokumemy JBOlj k dlspozjd na www.cmkmbucacL

otočm~m

www.cozdkMbuc



FW
?1

OÔ
 ~

~ 

B
cN

M
2m

cs
FF

N
 D

ac
T
y
p
e=

~
m

 c
k
x
d
D
m

10
51

00
a2

%
 Q

LK
K
:m

 k
t1

 F
\%

k
k
k
d
o
p
g
g
n

3) Další dvazky Zákazníka podmlňu]ídch připojeni Zařízení:

a) Zákaznlk% zwazuje sNnlt n&MujldMvazky:
Eld<homěrový romděč (ERýhradl 100 % žadatd. Pruvést úpravu 8tmlcho er, tak aby Vyhavovd pi¶pojovaclm podmínkám, nebo
o6adtt nový ER. Odběr buck pHpojen z6 dáva]1cho napéMho bodu ČEZ DIsMbuce, as, vsouladu 8 p|'kxjlov&cím| podm(nkam1 nn. Pokud
Bxlstu]g HDV musfbýt d|m6ľ1zDvárKj na všochny odběry v

b) Zákaznlkje povlnon předbžtt POS tyto pMmnostl:

- Zpráva o výchozí revM dektňckého zakanl v odběrném m[stě/výrobny a případně dalšího elektrického zal\Un1 nově uváděného do
pruvoaj,

C) ZAkaznk ]0 pcjv|ngn 8p|nk povlnnostl n!ytné pro př|po]0n[ Zahzení k dlstribučnl soustavě nejpozdějl do b. 3, 2025.

IM. NÁKLADY PŘIPOJENÁ ZPŮ8OB JEJICH ÚHRADY

1) ZŔkamk* zavazuje zaplatft POS Podíl na nákladed1 ve výši 11 340,0Cl Kč, 'Ne Podílu na náklackch t!yk stancmna na základě právního
pkdplsu. Podíl nákladech mnf podlo sdělenŕ Mln|den9Na financí předmětem daně z přidan6 hodnoty.

2) Zákazník se za¥azu» mpkůt POS ve lhůtách a způsobem 8Mnaným niže Podíl na náklad#.

3} Zákazník $9 zavazuje apldt Podíl na náldad*h bezhcjt~ně na Úč9t č. 3545445802b7/0100 s pouMm vanab||ního symbolu platby
3982386014, a to velku ngbo ve dvou 8p~ch vtěchto |hůtáa:
a) ahspoň kdnu pobvlnu Podílu na nákkd8ch do 16 dnů odo dno uzavibnítétD Smhuyy a
b) zbýva]ícl čá8t Podlú na nákladech nejpazdějl lhůtě uvedené v článku ||. odst 3 pĹ8m. C).

4) Po dobu, po kterou je Ukaznk v prodlenľ se zaplacením Podíiu na nákladech nobo Jeho uši nebo se splněním jakéhokoIM JIného
pe~ho nobo nepměžltého závazku ¶ednaného touto Smlouvou nebo vmlklého na základě této Smlouvy, POS nerd povInen pInit
pcMnncsti stanovené touto Smlouvou a neběží lhůty stan=r|6 touto Smlouvou pro plnění povlnnoď PDS.

M. DALŠ[ZÁVAZKY poDMIŇljjfd PŘĹPOjENĹZAŘ(ZEM{

l) Zákazník je ve lhW BkKjnané v článku If, čXISL 3 pkm. C) této Smlouvy pCMň9ň spInft tyto pavlnnostl nazbyM pro připo]6nľ ZAřlmní k
dlstňbuční

a) m|stit prov®en1 úprav ZaKzenlv soukdu s článkem n. a umožnk přkx)j8n(ZdízenĹ k dlsMbuční goustavě,
b} uýkůt si pm spIněM svých závaUů přlslušné soukromoprávní a veřdnoprbní souhlasy a oprávnění a jejlch trvání pq celou

dobu poábbnou pm ňAdné pIněnľtéto Smlouvy a dohžlt POS bazzbytečného odkladu Hdencltěchto opnNnénl a muhlwů, pokud
o to PDS pažádá, a

C) doložlt POS (možno l prostMnl¢Mm obchodníka 8 dektřinou), že spInll SV6 pavinrmti podle plbdchazích adstawÁ a to
pkdlobním dokladů uv®0ných v článku If. odst, 3 písm, b) Smlouvy, Zá&nk Mm navědomí, že j«inánŕ učiněná vŮČI POS (a tol
pr'odřgdn|cMm obchodníka 8 dektNnou) jsou vůči POS účinná ]ejlch doru&nlm POS.

2) Pokud Zákazník kdykoliv pkd uµynlmm S]MnanéhotemMnu pňpo]enlpaZádá o pmdlouženf IhCíty pm Bp|nění jeho pcMnností nezbytných
pm mltzaci připcl]8ní Zaikenl k distribuční 8ousta® a doloží záuveň POS, nmv|sk na jeho vŮli vznikla překážka, mu objddvně
bnánlve spIněnltěchto jeho povlnnoď, mohou smluvnĹ 8tra|W s pRMédnutlm ko konkmním okoinomm uzMft pMmný dodatok, kterým
přlměkně prodloužŕ pMu8né lhůty stanovené Smkjuvou, Písemný doatek podk pIbdchod věty můb být nahrazon písemnou akc8ptacŕ
žádcM o prodloužení lhůty k plnění, již PDS t&O žádcstl Zákazníka zeda nebo zČ&R1 vyhm a jIŽ mučasně k odpovfdď(c[mu
odkladu Sjednaného Mmlnu pNpojení.

V, DODATEČNÁ ZMĚNA PODM[NEKPŘIPOJENÍ

l) Zákaznk můž8 požádat POS o změnu podmínek připQ]ení, dokud Zalkení nebylo pňpojenQ k dlsMbučnf sousba% podle této Smlouvy.
2Ŕdo6t o měnu bude posouzena obdobně jako žácfcd o pňpoj0ní. pos po dobu mbnolj k vyřfmní žádosti a po dobu potkbnou pro
8]0dnání dcidďcu k této Smlouvě obsahujícího lbšenl požadované změny pHpojerď není povInen pInit povinnodi stan=né touto Smbuwu
a ngbéží lhůty stanovené trjuto Smlouvou pro pIněnl pcMlnncm pos. S]ednanýtermln připojení však mění topm umvřením dodatku k
této Smlouvě. Tlm není vyloučena možnost 8jednánl nervě smlouvy o připo]ení, ktgmu bude tato Smlouva nahrazona

2) Zákazník bm na vědomí, b požadavek m zmänu pHpojenl může vyvolat vznik marně vyndožE)n# nákkdů, a z&vázu]e se zapk¢lt POS
tyto mámě vyndobné náklady v plné výsl. Mamě Yynak*ným| náklady 80 mzumf ty náklady, ldoré PDS účelně vyna|Qž1| v8ouvl8|ostj 88
zamýšloným pl¶po]enlm ZEňenľ podle této Smlouvy do doby uněny způsobu pňpojed dodatečně vyžádan6 Zákazníkem, u nichž 8
ohledem na žádost Ukamlka o měnu vyšlo naje'vo, že byfyv solM8|osU WiMMním ZařkenNynd^ny marně.

VI. PŘ[POjENI

Splnění závazku POS pňpojtt ZAřl»nl k d|stnbučnlsousteNě je podmíněno tím, že

a) Zákaznk splnl všechny povlnnostl nezbytné pro přĹpQjerlí ZaKzenľ k dkhibuční soustavě podle táto Smlouvy, a
b) POS ©ní všechny pcMnnQ$t1 nezbytné pm pRpcýonf Zjařlmn( k dlstribuční soustavě.

VII. PROHLÁŠENÍ, DALš[zÁvAncYA ogTATN[UjEDNÁN{

l) zákmk prohlašuje, že jo opráměným užNatekm Zakan(a zavazuje se zajlstft, b bud8 opnéměným uživatelem ZÁřfzen! po cdoj dobu



DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

Fb
pó

En
ed

op
ge

n

trvání této Smlouvy. Ukaznk dále prohlašuje, b k pNp*r|l Zak»rď má souhlas vIastnlka dcRčoné nemcMtQst|, a ]e41 sám vlastníbm
či«čené nemovřto$t1, souhlad 8 tlm, aby s vyumm ]eho nemcmtDsM došlo k připojení zgmnl k dlsMbučnl soustavě. Ukaznk se zavazuje
zeýldť trvání 8ouh|a8u vhastnka dotčen6 nomcMtosti po cdou dobu trvání t&O Smlouvy.

2) Zákazník se zamuje, že:
a) Zdfzenŕ bude po cdou dobu pHpojenl pruvozcMm v souladu s pKdušnýml právrďml předpky, technlckýml normami a touto

$m|ouvolj, včetně Pmildd pmmzcwánl dIsMbučnl 8oustavy PDS a pHpojovacľch podrMnek pro pKdušnou napěťovou hkdlnu,
zmlbjněných na wdxwé dránco POS wwwmzdkMbue.cz (dále jen .PHpQ>dacl podmínky'), a udržaváno ve ~ muladném 8
Wmŕto předpkSy,

b) plbdbží ria výzvu POS v pHměkné lhůtě 8tan=né PDS zpAvu o rwlzl Zařfzonf dokládajld vyhovujíd stav ZaKenl a souhlas
vlastní* ckRčené nemcMto® k pňpojeníZaňanÍ k ,

C) upraví odběmé místo pm InMad měřicího zařfzenl a v tomto stavu jg bude udľžom a umažnl POS a o8otÁm ze strany
POS pKdup k měřicímu zaKmnľ POS, a tD včemě těch čád, kterými prochézí neměbná deídina k měKdmu zařlzenl za účelam
provecknl konhofy, ockčhj, údřžtN, výměny či odebľánf měiícľho zd(an(, a umažnÍ »z zbytečného odhadu m úkladě výzvy PDS
fýzlckou korvtmlu , dektFomeKNého mváděčo,

d) prcwedo Qpatibní vlivům zpětného půgobenľ na kvdM dodávané dektHny a nepr|$pě]g zhomnÍ kvdhy (zy|gtě
prMkdnlcMm fllkru, n%ymdne, harmonických proudů, útlumu sIgnálu HDO, dynamických ázů, nedo<ených pokksů naNÍ pň
rozběhu), a

e} nahraď PDS náldady spojoné s obno%nľm dodávky ekktHny, ]o%lb k omezení nebo pkmbní dodávky deldNny došlo z důvodu na
mně Zákazníka a pnávnf pkdpls n!noví jinak

3) Zákazník Si9 zawzijje omámit POS Wzzbytečnóho odkladu změnu svých údajů (včetně kontaktních) uwdoných v záh|avltetD Smlouvy.

4) Zá@(k na vědomí, v%chny pKpadné pQžada% vůä POS na po8kytnutf m~ho pdnění v 8ouvlslogt| touto Smlouvou ]0
tkbaupktnft p%mnou Mnnou žádostí, Pokud Zákazn(k požaduje poskytnuti peněžttého plněn(pksahujlcMo částku 150 (XX) KČ, mud
být podpki ZákaznW na žádoM úlMně cMkn nebo opatkn ověřením podpku $ Učlnky 8ŕuvnatdným| b úkdním cm\8nlm podpigu.

5) PDS ]9 oprávněn zadat ZákaznkcM Bdě|enl ve věci této Smlouvy dddmnlckýml pmsúádky na dektronkkou admu Zákazníka wedenou
Zákmkem, jakož l obchodní 8dě|enľ podle zákona 480/2004 Sb., o některých dužbách 1Mormačnf 8po|ečncm, ve mění pozdějších
pkdpků, ve věcí POS 8ouv|s9l(cfch s plněnlm této Smlouvy. Zákazník je oprávněn Bouhk8 88 zml1án(m obchodních %ělen1
ele%nldcýml prostředky odvold.

6) Podpis PDS na pNmnostech může být nah~n mechanickými pnMédky.

W. TRVÁNĹSMLOUVY

l) Tato Smlow 80 uzavŕná na dobu neunčřbu.

2) Po uuMMltéto Smlouvy již ňé» vzft zpětžádost o přlpojenl. Tlm nenŕdatčeno právo Zákazníka Smlouvu vypověd&

3) Zákazník je oprávněn tubo Smiowu vypcmědět báz výpovědní lhůty, a to i bez uvedeni důvodu.

4) Tato Smbuw 80 rljšlvtěcMD přfpadech:

a) Zákazník nuuapld POS alespoň jednu polovinu Podílu na nákladech vb lhůtě podle článku Ill, odst 3 pbm. a) této Smlouvy Md
pwinnm negp|n( ani v dod&čné lhůtě jednoho měsíe od uplynutí sjednané lhůty k p1Mnf;

b) Zékaznk nezapkRil POS zbýval(cř část Podllu na néklackch 8my8|u čWnku Ill. odst, 3 pbm, b) t&O Smlouvy a svqi povlnnet
neplnll ani vdodatbčné lhůtě jednoho měs(c8 od výzvy PDS k úhradě 8pktného zhazku, nglpazdéj| však do tří mědců po uplynutŕ
lhůty 8kdnané pro 8p|něnf pcMnncm Zákaznka podle äánku ||, Mst, 3 písm. C) této Smlouvy (»z ohbdu nato, zd& PDS Zákaznka
k úhradě 3platného závazku vyzval, a nlkdlv);

c) mkaznk ]0 v prrxikní 8é 9p|něn[m pwinnostl pčxjk čSánku Il. odst 3 písm. C) Wo Smbwy a tuto svDi| pcMnnost nesplnl ani v
dodatečné pHměřené lhůtě, Wrou mu po uplynutíIhůty pm Bp|něnl pwInností Zákůznška podle článku ll. odst. 3 písm. C)
tmD Smlouvy pKpadně stanoví POS ve výzM k dodäNčňému 8p|něn[dvazku:

d) do|d8 k ukončenfsmlouvy q za]l#6nl dužby dMbuční Boudm uza%né vztahu k ZaKzonl a do uplynďdoby, po Remu podle
Máštnfho píámho pIbdpku trvá pKkonu, když w vzhahu k místu přlpojenŕ není uzavřena smbuva o zalj%n( dužby
dlstňbučnl soU$t&vý, od ukončení takové smlouvy mbude pro účdy zieý|šténl služby dkRdbučnľ sousWvy pro Zařfzenf uza%na
smlowa im

5) POS je opnávněn od této Smlouvy ocksboupk v těchto pNpad%h;

a) pro přlpojon[ Zařlmní k d|mbučnísou~ byl mpotřébl 8oLlh|&s(nebo m±odnutňtřed osoby nebo sµávního orgánu, mrý si měl
Qbmrat Zákazník ak terRo souhlw (n6bo razhodnutf) nebyl udělen, nebo byl odejmut nebo zanikl jInak, nebo ZAkaznk PDS ve
lhůtě gtanovené POS nepm§ udělmlwhWu (nebo rozhodnutň třotf cmby nebo 8pŔvnlho orgánu potkbn6ho k připojení nebo
k tMnľ pNp*nlZaKanl k dkMbuční soustavě, jehož lj^nl SI MI obstamt Zákazník;

b) Zákaznk včä8 nesplní vŮČi PDS něKerý z peněžitých závazků sjednaných touto Smlouvau, a tQ ani v dodatečné lhůtě, pokud byla
dednána touto Smhuvou nebij danmna vb \m PDS spIněnf měžttého závazku, a Smlouva uplyndm takčM lhůty nebo
do6čné lhůty pMtfm nezmlkk;

C) Zákazník MYýzvú POS naposkytne součlnnod patkbnw k pHpojenlZdízenl;
d) ZAK»níje pmvozewáno w stmi ČI způsobem, KMneodpcMdá pnévn(m pkdplsům, t€chn|dgm normám mbotéto Smlouvě, nebo

' Ukazník POS m jeho výzvu nepíbdložf zpmj q mži ZäK»n1 cbkládajícf ©wujfd stav nebo neumožnl koMřolu
bgzpečn(jgt| ZařĹzBn[ nobo dekmoměm/éhQ nebo rmplnl jlnou povInnost s pNpojením zamn[
touto Smlouvou;

e) dalMtrvánl příp*nŕpodm Smlouvy vylučuje mhodnutí mudu mbo 8pn§vnlho orgánu, jľmzje pos povlmn se řlcilt:
f) některé z prohlášení Zákazníka učiněných v této Smlouvě nebo v souvkdodi 8 ní bylo ke dni um%nľ této Smlouvy nepmvdlvé,

múplné nebo zavédělícl nebo kdykollv za trvánŕtéto Smlouvy přestane odpovfdat 8kutencm, mbo

Odstoupením sb zhmzek znjšuje k okamžiku úännodl od8toumnľ (ax nunc).

OtOW prpdm

www.cmmbucacz



R4
P1

00
 . 

B
o
m

m
jc
*f

N
 D

cK
iT

ý
m

iz
06

lm
(8

) 
 D

cK
D
m

1%
1~

46
 v

er
x
m

~
 q

u
k
x
w
a 

m

6) Pokud le právo na odstoupenf od Smlouvy ze stmny POS článku VIII. odst. 5 t6to Smlouvy vázáno na neplnění závazku zb sbany
Zákazníka, má PDS právo ockRouplt od $mlowy, pQkud Zákazník neplnf svoji povInnost nebo no*ciná nápravu ani v dodatgčné
pl¶měkné lhůtě, ktemu mu PDS mnovĹ OznámMl PDS Zákaznkovi, b mu určuje doddečnou lhůtu k plnění a že mu JI |IŽ noprodbužľ,
pIď, že marným uplynutím této lhůty od Smlouvy ocktoupll.

7) UkonWŕm Smlouvy kterýmkollv ze sjednariých způsobů se závazky sban s účlnky do budoucna. Ukončení Smlouvy so nedotýká
Qvazků vcátlt za sjednaných podmínek Pod(1 na nákladech (mp. jeho zaplaené Části), povlnnostl nahradřt rädUy vzn%6 do ukonbnf
Smlouvy ajlných poněžŕtých závazků, které vznikly do ukončenlSmbuvy. UkončenÍ Smlouvy 8é nedotýká ani závaáců z ponjšen( Smlouvy,
ani uj«inánf, HoN mafvzh|edem ke sMé povaze zavazuvd stmriy l po ukončení Smlouvy.

B) PDŠj8 povimn vrátit ZákazníkM na Jeho žádost Počiň na Ukkdech (mp. jeho zaplac'enou Část) vtěchto pHpadsch:
a) buddl Smlouva Wpovězana ze strany Zákaznka pkd u$kutečr.ěnlm pHpojenl ZMení k dIsMbučnľ soustM dřlw, ň9ž Zákaznk

spInh&chny pcÉv|nncm n«bytné pm pHpojenĹzazmľ kdlstdbučnf soUmvě,
b) odstoupH1 PDS OčI Smlouvy podk äánku VIII. odst. 5 pfsm. a) ngbo f), aniž došlo k pHpojenlZařfzenl, a
C) odstoupHl POS od Smlouvy podk článku VIII. odst. 5 pkm. b) nebo C)tétO Smlouvy,
d) dojde4i ke ~nízávazku PDS připojit ZařlZenM 8mymu článku VIII. OCKL 4 písm. b) nebo d)této Smlouvy.

DL ZÁVĚREČNÁUMANWENÉ

I) Práva a povlnnetl smluvních shari neuptaven6 toutc Smlouwu se řldŕ PPDS a PKp*vadm| podmlnkaml. Zákazník pmhlašuje, b so
seznámll 8 obsahem těchto dokumontů a mvazujo se je dodížovaL

2) Smlwnimny 88 vzájemně ujiMuj!, b dojMm projevů vůle podletéto Smlouvy na korvtaktnfadmy Mumích stran uvedené v této Smlouvě
nebo na korMktnľadmu, Remu jedna 8m|wní strana sdělí druhé, se tybo pmjwy vůk dostanou do sféry dispozice admúta,

3) OsobMúdaje subjektu úda]ů jsou zpmcavávány v muladu s pKslušnýml aktuálně pldnými a účinnými pávnfmi pMplsy Čeké mpubllkya
Evroµké unie. BIIŽM hformace týkajícl b8 zpmccNán(ogobn[ch úd&]ů a Avních pMpků, na%chžzŔkladě ]8 zpmccmn[pruváděno, Jsoudostupné na dnánkách www,omlstribucacugdpr nebo je spokčemt ÉEZ DkMbuco, a. &, subjektu údajů na požádání po8kytn0.

4) NenHI ujednánojlnak, Izotuto Smlouvu měnft Jen písemnou dohodou uzavřánou mezi smlwnlmi stranami, která může tigt uza%na iwněž
ehktronicky pľo&m7ictvlm dektronIckého komunikačMho pmtNdí dostupného na |memeR¢Né adrsse h=://d|p.c«d|stnbucem {dále
jen ,DIP'), ato v souladu s PreMdly PlO deůronické uzMránkmluv ljpmvu]ľcŕch pnpojgnf k d1drlbučnl soustavě d=jpným| tamtéž(ddo
jen ,~d|&"). Smlouvu lze měnk nebo doplňovat jen formou pbemných docktků, vyjma koMaktnlch úd@ů Bm|uvn(ch stran, které tzo
měnřt jMnosbanně plsemným nebo teldonickým oznámením diuhé dmně. pHjďf nabídky na uzMonf dodatku s dodatkem ndjo
odchydkou (§ 1740 odsL 3 občamkého zákoníku), dejně jako uzavření dodatku jiným způgobgm, napňklad tlm, že) sb adrusát nabídky
podle r]ab[dkyzachcNá (§ 1744 občanského zákonku), se vylučuji.

5) Zákaznk souhlaS s dm, aby mu POS domčcNa| věci Wo Smlouvy elddmnlckýml pmdbdky na dgkmn|ckou admu Zákazníka
U\mdE)nc}u v této Smlouvě, a $t9]ňý souhkas dává POS ZákaznikovL Zákaznk bam na v&jomf, že POS umožňuje komunikaci a pbd&án1
něktwých požadavků pmtMnlctvľm DIP. PDS prdenjk aby ŽEtddd Kb komunikaci s POS využlval DIP, neboť to umožní efMvMjšř a
rychkjšl řášenl požadavků ZákaznlW Má41 Zákazník úČi6t v DIP nobo SI % zi¶df, bem m vědomí, ž0 POS mu múk pkemno© zasňeit
rovnäZ do DIP a zavazujo dokumnty pmtřednlcMm DIP pHjŕmaL Byla41 tdo Smlouva uza*na v listlnné podobě, POS bude
pkomnostl směh]1d kg změně nebo zániku této Smlouvy zaSlat v imnné podobě l na admu Zákaznlk8 uwdenou v záhlaví t&O Smlouvy,

B) Na základě zákonné povlnno% POS oznamovat pkruWľ dodávek deldhny bude pro p1Edmětné odběmé mím aktmván& ~|atná
služba lndMduänho omamování na +mal1 |j%dený v záhlaví tétc Smlouvy, pokud JIŽ nenldužba nadavena.V pKpadě, žb je u Zákazníka
wkkMno vě8 odběmých mlgt bud8 na e-mall zaslána zpíáva 8 ocľkamm na nagbmnlt&) služby.

n Jdi Smlouva l=vľrána prostředky umažňujtd komunkacl m dáku (dlstančnŕm zpbobem) nebo mimo obchodnl pmstow POS, je
Ukaznk je-li spcj'|Ťgbttdem, oprávněn od této Smlouvy odmuptt vb lhůtě 14 dnů od uz&vkní této Smlouvy, a to pbmně pmtMnlctvľm
fôrmuláIb, ]8hQž ná|«o8ti smovĺ pmváděd právnŕ pMpl8 k občamk6mu zákoníku a m ]8 k dkspcdci v provozních m(stgch
(kancdáňch, pmozovnách apod.) POS a je rovněž ke m webové adme vvvwv.cmgWr|buc0= ZákaznílC j+I1 spotkbbkm,
současnéZádá POS, aby PDS započal 8 plněním svéhoUvazku d|eteto sm|QUvym pkd uplyndm lhůty pm odstoup8níod Smlouvy
dk pkdchwl vMy.

8) Sm|wnlmny berou na vědomí, že natuto Smlouvu nedopadá pav1nnost mkjněnfv m$tru smluvve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
Máštnfch podmínkách účlnncstl někbrých smlw, uvdbjňovánl těchto smluv a o mglstru smluv (zákon o mglstm mluv), ve znění
pazdějších předpisů.

9) NenHl touto Smlouvou ujednáno jinak dnom přlpokní Zaňzen! k dktňbučn( soustavě podle tébčj Smlouvy se dřtvějšf ujednání 8mlljvn[ch
stran, přfpadně |ejlch právnlch přEdchůdců, ohkdně Mpo]enf ZMoní v dan6m odběmém mlště nahrazujl podmínkami přlpojenf
s]ednaným1 touto Sm|Q(mlj. Neclojddl z jakéhokoilv důvodu k pNpojenf ZMí»nľ podle této Smlouvy, a bylo4i Zařfzenľ k dktdbučnŕ
8oúsRavě pHpofeno v okamžiku uzavřenŕtéto Smlouvy na zAkladě dřfmího ujednání, nwl dotčeno tejto clřľvějšt ujednání ohledně pHpo]enř
ZAKzenľ v daném odběmém míStě, ledaže je jIŽ v daném odběmém mfstě v muladu s prámŕml přédplsy pHpojen jiný 8ůb]8kt nebo

pmdcMz0Iícf připojení Z!nlZákaznMmniklo z JIného důvodu.

10) Tato Smlouva ]0 uzavřena dddronlcky prostlbdnlcMm DIP, a to v souladu PmlcŮy, pmvlála mj, oHahují informace =kytované před
uzamnľm Smbuvy ZákaznRl v případě, že je Ukaznk 8wtbb[tdem podle § 419 OZ ŠVŮ] souh> s PnavldN Jakož l svou vůll být
Pmvldfy vázán v souMcstl s uzavĹÁnĹm Smlouvy, Yldádn| Ukaznlk]lZ pNd umvknfm Smlouvy. Zákazník (přggmce návrhu Smlouvy) vyjádři
svŮj bezghmrý$ouhk% s obsahem návrhu Smlouwtlm, Zákazník, mp. opnávněnáza něj ]€dna pňpojí na návrh Smlouvy svůj
Ekktronlcký podpls \© smyslu pmvidd.ja platnostSmbuvy uzMranéUkaznkem, ktorý je prámickou osobou, podmíněna muhIasom
pMušného orgánu piámkké ogoby (např. rady nebo imupkdsN& obce), Zákazník prohlašuje, ž0 tMO 8ouh|a8 mu byl uděbn ne]pozdě)l
K8 dni podpW Smlouvy. Tato Smlouva }e platná a účinná od okamXku, kdy Ukaznk (přgomce návrhu Smlouvy) POS (navrhovatell)
pmstMnlcMm DIP doručil dekhonlcký origlnál Smlouvy opatřený Ekktmnlckým podp%m Ukaznlka 8my8|u PneMdel, mp. OSOtN
oprávněné ně] JednaL Zákazník přijme návrh Smlouvy včas, ]est||ž0 doručí dektronlcký orlglnál Smbuvy opettkný Elektmnlckým
podpMm Zákazníka ve smyslu Pravldel, msp. =by oprávněné m něj jednut, vd lhůtě 30 dnů ode člne, kčiy mu návrh Smlouvy
prostíMnIcMm DIP doručen, jinak návrh Smlouvy zaniká. POS, v rámci r88pektovánľ]emu pří8|ugelĹcÍpw|nnosti dbát mvného příStupu k
äkaznlkům, a v Bolj|&áu 8 ustancyv8nlm § 1740 odst 3 OZ, pkdem %uču]e možnost přljdŕ smlwnho návrhu 8 dodatkem nobo
odchýkou učlněnýml ZákazníVm, Mně jako možňQst tÉRo Smlouvy jIným způsoHm, napňklad tlm, že so ad~ návrhu



" ta DISTRIBUCE

Smlouvy $9 podk něj zachová

11) Ť&hj Smlouw nabývá platnodl a účlnnosti dnem jejho oběma shanaml, pokud k nabídky POS na této Smlouvy
dojdg do upNnutl{hůty stmmné POS k]ejfmu uzMbnf,

ZAZÁKAZNĹKA ZAPD8
M&to Chlumec ČEZ Dlstrlbuce, &

ul Voronka Smková Mlrodw Fkýný
staíostka Vedouclodděknl R0g|oná|ní

DATUM A MISTO PODPIS

8.9.2024
V Pknl

Ópatí'eno dektronlckou
ČEZDlshibuce,ä&
Datum: 06. 09. 2024
Čas: 10:53:11

DATUM A MÍSTO PODPIS



Váš dopis zn,:
Ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:
Datová schránka:
Telefon:
Email:
Datum:

11, 10, 2024
SCVKZAD219867/ÚTPČUL/ŠD
Bc. Domlnlk Štěpka
f7mns
601 267 267, 840 111 111

24. 10. 2024

PIKAZ S. r. O.
Oldřichova 97/51
Praha - Nusle
128 00

Vyjádkní společnosti Severočeské vodovody a hnaillzace, a. s.

l Název akce: Sportovní arUI Chlumec - změna Mavby před dokončením

Účel vyjádření: k dokumen&c1 - zmônč 8tayby přod dokončenhn dle zákona č. 183/2006 Sb.,starý 8tavebnf zákon
Okres: Ústl nad Labem
"Obec: Chlumec

zájmové území: Část obce, ulice, č, p.: Chlumec, č. p. 409

Katastrálnl území, pamelnl číslo: Chlumec u Chabařovic, p. p. č. 843, 842, 836/8
Žadatel: Ing. Vendula Kllrová

Adresa, tel., e-mail: ľ)QvakQYa@pjkw.com, 724 127 667
Investor: Město Chlumec
Projektant Ing. Vendula Kiková
Vladnfk dotčmé IS: Severočeská vodárenská společnost a. $. (dále jen ,SVš')

Platnost vyjádření jeden rok odo dne,vyhotomní (v př/padě, že váš zájem nadále trvá, požáde/ŕe. pRd uplynutím této fhůty o pmdloužen/plamo$u vYiádň9n/')

Pořk navrženého řešení:
Pro předmětnou stavbu bylo vydáno Městským úřadem Chlumec dne 31. 3. 2022 pod č. j.
01578/22/ORMŽPAip Společné rozhodnutí - společné územní rozhodnutí a stavebnf povolenl.

Př®ložená projektová dokumentace řeší trvalou novostavbu sportovnfho zázemí a k ní nákžfcl dňčí objekty
hňšť, skladu a odstavné plochy. Dojde k odstranění stávajfcf budovy zázemí. Stavba bude ruzčleněna do
vIce stavebních objektů.

stávajľcf objekt č. p. 409 na p. p. č. 843 v k. ú. Chlumec u Chabařovic je napojen na veřejný vodovodní kd
v provozovánf spokčnostl Severočeké vodovody a kanalizace, a. s. vodovodní přfpojkou. Vlastnlk objektu
má s námi uzavřen smluvnf vztah na dodávku pitné vody ev. č. OM: 610007516.

Popis změn předložené projektové dokumentace ke změně stavby před dokončením:

- dispoziční úpravy celého objektu v rámci 1.NP a 2.NP dle nových požadayků investora
- pMešenl hmcRrwého kšenf objektu, 8 tím souvisejkl úprava vzhledu fasád (původně obdélnlková

souvislá davba, nově 2 jednopodlažnl objekty sp*né homfm předsazeným :)atrem)
- použiti ]ln9ho fásádnfho obkladu (původně omltka v kombinaci s vodcvzdmou ptbkližkou, nově

dřevěný obklad $ embonikwým obkladem)
- změna konstmkčnfho systému (původně zděná, nově kontejnerová stavba)

- navýšenlzastavěn6 plochy (původně 405 m', nuvě 491 m')
- měna zastavěná Nochy (znázorněno v situaci)

8everočeské vodovody a kanalizace, a. 8.
pmuov$kŔ t089·416 60
Tel,: 601 257 287. Td.: 840 111 111 · E-mil: lnk©scv&«
¥~m'+ B, vk&a465, U vŮsů nod Lmm
L · DIČ: CZ4®0945i
Člen 6kup|ny v%a

Stránka 1 z 3



Doplňujkí informace:

- přípojky inženýekých sftl VC. Likvidace dešťových vod vsakem dle původního povolení stavby- likvidace splaškových vod nově řešena ČOV - projednávána samostatným Nzenlm Do vodovodní
přípojky nebude zasahováno.

Ve výše uvedeném zájmovém územf 8ě nacházf zař!zenf provozovená společností Severočeské
vodovody a kanalizace, a. s. a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma Konkrétně se jedná o:

- VodovodM řad (přiváděcí) do ON 500
- Armaturnl šachtu odkalovacl 7ad

S Qb8ahem píojektové dokumentace ke změně stavby před dokončením
souhlasíme

za předpokladu dodržení následujídch podmínek:

1. Pkd započetím prad požádá stavebnlk o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení skutečného
umfstěnf zařfzenf ve spnávě společnosti SČVK je nutné objednat na: td. 601 267 267 l 840 111 111;
iMb@scvk.a. V případě písemného objednáni vystavujete objednávku na servisnl organlzacl
pmtozovatde - společnost Severočeská 8ervisnf a. s. Upozorňujeme, že tato služba může být
zpop|aměna

2. Ph umktěnf 6ouvkejľcľch objektů s akci ,,Sportovnf areál Chlumec - změna smvby před dokončením"
požadujeme dodržet ochranné pásmo vodoho8podákkého zaHzenľ dle zákona č. 274/2001 Sb,
o vodovodech a kanalizacfch pro veřejnou potkbu a o změně některých zákonů ve zněnf pozdějších
předpisů.

3. Pfi případném umktění těžké techniky požadujeme, aby bylo vodohospodářské zařfzenf v pmvozování
naší společnostl po celou dobu stavebních prad ochráněno železnými pláty, nebo betonovými přejezdy.

4. stávajľcf vodovodní pKpojka včetně vodoměrné sestavy bude zachována a před zahájením stavebních
prací bude zabezpečena proti poškození či znlčenl.

5. Souhladme s realizacl ddšlch Inženýrských sftľ za pkdpokladu dodržení ČSN 73 6005 Prosbmvé
uspolSädání vedení technického vybavenl a zákonů pm ukládání inženýrských $ítí. Ph umístěnf
jakýchkoliv staveb (zejména oplocení, kont. stání, HUP, Kosky nn, sloupy osvěUení, opěrné zdi,
reklamní tabule atd.) je nutné respektovat ochtanné pásmo vodovodního řadu dle zákona č. 274/2001
Sb. o vodovodech a kanalizacích pm veřejnou potřebu o změně některých zákonů ve znění platných
plbdpidi. Dále požadujeme dodržet příslušné ČSN ve vztahu k event vysazováni vzrosúých porostů

6. V pHpadě, že dojde při eallzaci stavby k nalezenf dalšího vodohospodál'škého zaHzenf, které není
uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu ochrany zařízen(
nebo o jeho eventuáln( přeložce nebo zrušení.

7. lnvestorstavby pnokazatelně seznámí pracovníky, kteK budou provádět práce $ polohou tohoto vedení
a zařlzenľ, včetně jeho profilu, upozorní organizace provádějící pnáce na možnou polohovou odchylku
uložených síti od výkresové dokumentace.

8. Zahájení pŔcl nám bude s pkdstihem písemné oznámeno včetně jména a telefonického spojenl
stavebního dozoru a dodavatele stavby, aby v případě sporů mohla být rychk a účelně sjednána
nápíava. Rovněž bude písemně píuvazu vodovodů oznámeno ukončení davebnlch prad.

9. Pažadujeme být přizváni ke každé čInností v ochranném pásmu námi pmvazovaného
vodohospodářSkého zamnĹ

10. Každé poškazenľ sítf či zařlzmf musí být nepmdleně ohlášeno příslušnému pruvozu. Upozorňujeme,
že p1¶ porušenf námi pruvozovaných sltl budou vďketé náklady na opravu účtovány investoru stavby.

11. PHpadná existence vodovodních či kanallzačrdch přípojek není předmětem tohoto stanoviska. Se
žádostf o infbrmaci o existenci přípojek se obmcejte na vIasmfky pKpojek kdy vlastníkem vodovodní
nebo kanallzačnf přípojky, popřípadě jejích části zřízených před nabytím účinnod zákona č. 274/2001
Sb. Ukoná o vodovodech a kanaHzacfch v plamém znění, je vlastník pozBmku nebo stavby připojené
na vodovod nebo kanalizaci, nepmkáže-li se opak.

vodovody a kanatimce, a. g.
pKtko¥m 1089 · 415 50 Taphco
Těl,: ®1 X7 267, Tel.: 840 111 111 · E-mad. .

Cm skupiny SevemčeMvocm
Stránka 2 z 3

l



Obsah již vydaných našich sknovlsek zůstává v platnosti.

jakákoli změna oproti Bchvákné dokumentacl musí být předložena ke schvákní naší 8poIgčno$tl.

SevemHN «xkmdy a kandlzace, 13
415 50 Teplice, Přitkovská 1689
IČ: 49099451 DIČ: CU9099451

Be a
referent technicko-provoznf činnosti

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
přftkmU $689 ·416 SO Tbptlce
Tel.: 801 2$7m Td.' 840 111 111· E-mil.

B. m md Ĺ6bKN.

Člen 8kůplňy SevemčeM voda
sti:Rnka 3 z 3



BPovodi Ohře

Váš dopis zn.: Op 50/2024
Ze dne: 09.10.2024
Našezn.: POH/47583R024-2/037200

Vyi¶zuj« Zdeňka Řeháková
Tel.: 474 636 281
Mobil:
E-mail: rehakova@poh.cz
Datum: 16.10.2024

PIKAZ s.r.o.
Oldřichova 5-1
128 00 Praha 2

f9crvcf

Spodovnt areál Chlumec - vyjédhnf ko změně stavby před dokonč6ním

K vat žádo8ti ze dne 9. ŕíjna 2024 o vyjádření k výše Llvedgné akci, kterou jsme obdrželi dn8 11. řfjna 2024,
Vám sdělujeme, že z hlediska zájmů daných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách & o změně někteíých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, je pl\edložená změna možná a není v rozporu s chráněnými zájmy danými tímto
zákonem.

je sportovní areál Chlumec. Změn& stavby před dokončením spočívá v dispozičních
úpravách celého objektu v rámci 1. NP a 2. NP dle nových pažadavků investora, překšenl hmotového řekml
objektu a $ tlm souvisejícl úpmva vzhledu fasád (mfsto původně obdélníkové souvislé s&vby budou nově
2 jednopodlažnt objgkty spojené horním předsazeným pátem), použitl jiného Fasádního obkladu (mkto omítky
v kombinaci s vodovzdornou pNkližkou bude použit dlbvěný obklad s cemonitovým obkladem), změna
kon8trukčnlho systému (místo zděn6 bude stavba kontejnerová) a ke změně a navýšení zastavěné plochy
ze 405 m' na 491 m'.
přfpojky inženýMých 8íú včetně likvldace srážkových vod vsakem jsou dle původního povolenl stavby a změnou
stavby se nemění. Pouze likvidace splaškových vod je nově řešena ČOV, a to 8amostatným Hzením. K akci .ČOV
pm objekt sportovního zázemí - Sportovní mál Chlumec, č. p. 409, p. p. č. 843, 842, 836/8, 836/38, 844/6
v k. ú. Chlumec u Chabalbvic" bylo vydáno stanovisko státního podniku Povodf Ohk ke změně stavby před
dokončením, dn8 1. srpna 2024, zn. POFU33119/2024-2/037200. Splaškové odpadní vody z objektu sportovního
zázemí budou pIbčištěny v ČOV'AS - MONOcomp 20 PB typu SBR a svedeny do vodního toku ždírnický potok
(IDVT 10100528, ř. km cca 9,05) ve SPAVě státního podniku Povodí Ohře.
k výstavbě sportovního ar'Ulu Chlumec vydal Městský úřád Chlumec, Odbor rozvoje města a živdnľho prostřbdí,
dne 31. března 2022, pod č. j. 01578R2/ORMŽPllip, spokčné územnl a stavební povolení s termínem dokončení
stavby do 31. prosince 2025. Z důvodu soutěženl dodavatde předmětné stavby byla platnost společného
rozhodnutí prodloužena rozhodnutím č. j. 02060/Olžp/NRa, dne 24. dubna 2024, Městským úkdem Chlumec,
Odborem rozvoje města a životního pmtředí - 8tavebnfm úkdem, a to v temiĹnu do 20. dubna 2026.
Pwemky dotčené davbou: 836/8, 842, 843 v k. ú. Chlumec u Chabařovic
Podklady ke 8tanovi$ku: PD Sportovní amál Chlumec - dokumentace pro změnu stavby před dokončením,
vypmcoval Smart Module s.r.o., zodpovědný pmjektant Ing. Lukáš Cíček, srpen 2024
Investor Město Chlumec

ČHP: 1-14-01-0950-0-00. Vodní útvar povrchových vod: ohl_0860 -.ždlmický pdok od pramene po Zalužanský
potok". Vodní útvar podzemních vod: 46120 -.Kl¶da ddnľho Labe po Děčín - levý bl\eh, část'.

Ing. Lenka Bartošová
vedoucí odboru VH pIánovánľ
podepsáno elektmnicky

Beau&wa 4219 td+420474636111 Mmpch@p~
ChQmutw 430 03 mbwww4xncz
2z'µá~dKxHnký~~k~xK~khmLítgnvoddkmmmm

DFČQ70889988 KB,a&chGmmMM374¢1m1®



Mník
POH/47583t2024M037200 18.10.2024 Strana 2 z 2

Rozdělovník
232 8210 -766665, -970845



el.dokum,n, "-S"
LcR235m397w024

'""%, |||i|||l|lM|lg|ll||||
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S:P., LS LINfnov
Mádma 1688, LlMnov 436 01, tel. "4209562351.11, Is235@lesycr.cz, id ds: e8jcfšn

.. .. , , , . ., ,

'Město'Chlumec
'Muchova 267
40339 Chlumc

VÁŠ DOPIS ZN,
068T7R4/OIŽP/NRa

VYŘIZUjE
Ing. Tučková Mágdakna

ČĹSLQ JEDNACÍ- SPISOVÁ ZNAČKA
LCR235/00397812024 LCR002799Ĺ12021

TELEFÓN GSM FAX
956 235 ie

MTUM
12.12.2024

E.MAIL
Ma9dakrla.Tudcova@k$y¢r=

Ab

Ah

Věc: Vyjádření ke změně st&vby před dokDnčením »SporEôvní areál Chlumec", která se
naChAM v oämmném pUmupozemků určenýCh kplnění ňrnkd lesa a v someäsM
pozemků 8 prÁvem ho8pod&řit LČR,&p.

LeSy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nuvý Hradec Kíálové, PSČ
5oo O8, IČO 42196451, vOR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 54O, zastoupen na základě
Pověření Ing. Alešem Kilbem, lesním správcem LS Iátvínov

obdržel Vaše omámení o zaháÓenf říZeníve věci změny stavby před dokoněenhn .Sportovní areál
Chlumec" která se nachází v:
- ochranném pásmu pozemkové parcely Č. 838/2 k.ú. Chlumec u Chabařovic, určené k plněnínlnkd
lesave vlamictví České Ĺepub1%/8 právem hoSpodařit LČR&p.,
- oChranném pásmu po=mkDvýdl parcel Č. 836/37 a 836/93 k.ú. Chlumecu Chabařovic, určených
kplnění ňinkd lesa vevíastnicNf města Chlumec
- sousedství p.p.Č. 838/3, 838/4, 838/5 kú. Chlumec u Chabařovic ve vlastnictví ČRs právem
holSpodařit LčFjs.p.

hivestorem gtaÝby je Město Chlumec, MuChova 267, Chlumec

Lesy s.p. LS Iitvínov, jako subjekt s právem hospodařit u p.p.Č. 838/2, 838/3, 838/4 a 838/5 kú.
Chlumec u Chabařuvic a zároveňjáb odbomý lesní hospodář u pozemkcwýdi pared e. 838/2, 836/37»
836/93 kú. Chlumec u Chabařovic, určených kplněM ňinkd lesa, které 8ě nacházgí v ochranném
pUmu lea od plánované stavby, 8ouhlasí se změnou 1Eřtavby před dokDněenhn, která spočívá ve změně
dispozic objéktu na st.p.č. 843 kú. Chlumec u Chabařwic. VZhledem ke skutečnosti, Že zrněna stavby
jinak neovlivní lesnické ho8podaření, souhlasí LS Utďnov se změnou za předpokladu, že budou nadále
platit podmínky stanovené ve vyjádření č.j. LČR235/oo2044/2021ze dne 5.8.2021.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem j,esu zdar!"

Ing. Aleš Kilb
Lesní správce IS Litvínov

LesN ČESké Wubliky, &p., Mdíem přemy8m ud6/£9, Nový Hm&c KMlové, Krákové, PSČ 500 08
Spková žnečka AXlf540 mená u nemového mudu v Hmdci 4219645L DIČ:CZ42196451
Imy häé mpublibw, &p.,jsou dŕžlwkm Wstl v cMňkM Ib6ů, 10@ PEFC (08Qb01/OOOá)a certlMtu GoC.

8wtnrpo¢lmc ~bl||W, :mhwM tdmncl KjMmwdf ©ku Cŕknhd
cmkrmpmmmu (www.~mmpk v vmporu Oampdfarm wMmk (~~rm/=h

';

@

PEFC



LCR235H03359/2024

LESyČR,qh |||||||||||||gf|||||||l|||||ll||||
A RL4OQ431%8

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S P l l H

Máchova 1688, Litvínov 436 01, tel. +420956235111, ls235@lesycr.cz. ID os: e8jcfšn

PIKAZ 8.ř.O.
Oldřichova 51
12800 Pxha 2

VÁŠ DOPISZN.

VVŘlZkjjE
Ing. Tučkwá M&gcia|ena

P

Č[SLO JEDNACÍ
LcR235/00335g2024

TELEFON GSM
958 235 1®

SPISOVÁ ZNAČKA
LCR0027991/2021

FAX

DATUM
18.10.2024
E-MAIL
Magdalena.Tuckwa@Hya.a

Ah

Ab

Věe Vjdádření ke změně mýby před dbkončenhn »Sportovní areál ChKmec", která ee
naclUd v oChrannémp&mupozemků určených kplnění le8a a v 8ousedgtví
pozemků s právem ho&podaři£ LČR,s.p.

Ley České republiky, s.p. se sídlem Hradec Křálové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ
5oo O8, IČO 42196451, v OR u KS Hradec Kráľové, oddá axii, vloŽka 54O, zastoupen na základě
Pověření Ing.Alešem Kilbem, lesním správcem LS Litvínov

obdrždVaši žádost o yyjádření ke změně stavWpřed dokončením .Sportovní areál Chlumec" která se
nacházíw
- ochranném pásmu pozankové parcelyč. 838/2 kú. Chlumecu Chabařovic, urČené k plnění funkcí
le8a ve viastúcM České republikys právem hospodařit LČRs.p.,
- oChranném pámu pozemkových pared č. 836/37 a 836/93 kú. Chlumec u Chabařovic, určených
kplnění ňinkd lesa ve vlastnictví města Chlumec
- sousedství p.p.č. 838/3, 838/4, 838/5 kú. Chlumecu Chabařovic ve vlastnictví ČRs právem
hospodaHt LČRs.p.

Investorem staÝbyje Město Chlumec, Muchova 267, Chlumec

Leg' ČR s.p. LS Utvínuv, jako subjekt 8 právem hoSpodařit u p.p.č. 838/2, 838/3, 838/4 a 838/5 kú.
Chlumec u Chabařovic a zároveň jako odborný lesní hospodář u pozemkDvých parcel Č. 838/2, 836/37:
836/93 kú. Chlumec u Chabařovic, určenýCh kplnění fiinkd lesa, které se nacházqjí v ochmnném
pásmu od plánované staúby, 8ouhlad se změnou stavby před dokDnčénhn, která 8počívá ve měně
dkpozic objéktu na st.p.č. 843 kú. Chlumec u Chabařovic. VZhledem ke skutečnosti, že nněna stavby
jinak necwlivní lesniCké hospodaření, souhlasí IS Htvínov se =ěnou za předpokladu, že budou nadále
platitpodmínky stanovené vevj¢já~ čj. LČR235/oo2o44/2021ze dne 5.8.2021.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem .Lesu Mar!"

Ing.Aleš Kúb
Lesní @ŕávee LS útvínov

LesyČe$ké mpubdlky. *myskym Lm/19, Nový PSČ500 08
Sp6oíď zmčka vHmdä lČ 42196451. [jCCů2196451
~č~ mjubdlk¥. +Jsou držkekm osvěéčeMo ůčmvcenma FEF¢(08QlmmcKn}8 ceňMkátu GOC.

~H Ck·j am, Cňe.íčt'
'd



gasnet

našeznačka PIKAZ s.r.o,
5003182572 Oldřichova 97/51
vyřtzuje 12800 Praha
Jiřľjetdina
e-mall
technici@gasnet.cz

datum
08.11.2024

věc
Sportovn(aM1 Chlumec- změna mvby před dokončením
Kú.- p.č.: Chlumec u Chabařovic

Stavebník: Město Chlumec, Muchova 267, 40339 Chlumec
Účel stanoviska: PovoIenľstavby- stavební režim (ÚR+SP)
GäsNQ s.ŕ.oY jako p:ovozovatel d|$tnbučnŕsoustavy (POS) a technické inhastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o.,
vydává toto stanovisko:

K Vašemu požadavku sdělujeme, že v bKzkostl výše uvedené stavby (dle předbžené situace EMP), se nacházľvysokotlaký
(dálejen VTL) plynovod DN 300.

-ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě stranyod plynovodu;
-bezpečnosmípásmo VTL plynovodu DN 300je 40 m na obě stranyod plynovodu;

Je proto nutné činnostvtéto Iokalltě řešitdle zákona 45&/2000 SbvTPG 702 04, TPG 700 03 a ČSN EN 1594.

Stavba je dle předložené PD umístěna mimo bezpečnostnfpásmo VTL plynovodu - bez pňpomľnek

GasNetSlužby, s.r.o.sivyhrazuje právo vydánľpHpadných dalších podmľnek, pokud byto okolnosti výsMvbyvyžadovaly.
PKpadnéměny v PO požadujeme předložit k odsouhlasení.

V rozsahu této stavby souhlasfme s:
- povolením stavby dle zákona 18312006 Sb. ve zněnľpozdějškh předpisů.Tento souhlas platí pro územní rľzenC řkenľ o
územním souhlasu, veřejnoprávnľsmlouvy pro umčstěnfstavby, äednodušené územnIHzenC ohlášení, stavebnľřkenQ
společné územnľa stavebn( řízení, vodoprávnířfzenÍ, veřejnoprávnľsmiouvu o provedení stavby nebo oznámenfsmvebnlho
záměru $ certmkátem autorizovaného inspektora.
-povoIen(m stavby nebo zařkenídle zákona 283/2021 Sb. ve zněnľpozdějškh předplsů.

_......Pokud se stane stanovisko v době své pIamosti součástí rozhodnutí stavebnfho úřadu (bude citována naše značka
stanoviska), prodlužuje se jeho platnost o dobu platnosti rozhodnudstavebního Uhdu.

V zájmovém úamise mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, přfpadně idlouhodobě nefunkčnfl
neprovozovaná plynárenská zařfzenf bez dostupných infôrmacľo jejich poloze a vlastnictví.

PIatfpouze pro územľvyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

Ga$Nď Slúžk% flq.
Plynárenská 499/1 ·Zdbrdovke ·602 DO Brno ·T555 90 1010 ·www.ga5n0tcz
IČ: 2793531) ·DIČ: CZ27935371
Zápk do obaodrllho l%stNku: Krajský 5oĹ}d v Bmě, sp. zn. C 57165, dn0 26. 7. 2007

tnmrp~cm: Rogknal Court in Brno, rof. number C 57165, on 26th july 2007

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, infó@gasnet.cz, www,9Q$net.cz
Strana 1



gasnet

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádo$tľvčetnějejfho souIadu s platnými předpisy plně zodpovfdájejl
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná da|šľ$tanov[$ka k jIným částem stavby.

V případě dalšfkorespondence nebojednánf (např. měna stavby) uvádějtE! naši značku - 5003182572 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou kdispozici na httpsď/www.gasnetMcdkonmktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená spdečnosK GasNet Služby, s.r.o, IČ 27935311
Jiřljetelina
Specialista externích požadavků
Odbor ©racováníexternlch požadavků

Přílohy: Orientačnľzákes plynárenského zařfenf, Ověřená příloha žadatele

Strana 2



Přnoha:Onentačnľzá~ pIynárensk6ho přfloha je nedilne4 $Quu$tfmnovkka L 5003182572 e'dneO8.1L202€

Provomvatel DS: GasNet, s.r.o; Stavebník Město Chlumec, Muchova 267 ,40339 Chlumec Kú: Chlumec u ChabařiMc.

l g
I 8368

Í'

.

'

E

843

d

Ab

'*'*

· m

Q u Um

linie
plynovodu

NIL

SIL

VTL

VVTL

nefúnkčnľ
plánovaná
stavba pibd
mlizací

ve výstavbě,
- neuvedeno do

provozu

EJ mulační stanice

. ochrannézaHzení

kabel

———— ekktmMpQjka
kabel prMkomznh

ochrany

anodové
wemněnľ

stanice katodové
ochrany

pásmo vlivu
{ anodového

'" " '- wemněnl SKAO
neplynovodn(

mřľzenV
0 '=='



=i W P VIl Úl bj ¢A¢A K ťd9LitHX iäd.d

'))))),))')))))))))\),))|),)))) 11! Íl! !!| ! Ĺ
l, ll Ĺ!j I 1_ Ž l

/"""">,

Ĺ -
r'J) r;. , .

CO

CCJ
% "'.Š")

Ak _ - - _"""" "" " ' """ ·
\ häj

m " 'fř.Ó" " ' 4,,,,,. Yh Í

\
i
ľl ¢1,

i
,f \ ., . , , . , ,

,,

\ \\)' 'j,, '"\,

Í,"" ' " "I,,,

I' \ 'F '1
,,I \ S, ,

F("' . ' . jš" \ 'b. '1\

\ '\ "" "1 '"l \',

'e,:Č ¥-_"""" "' " \L l

"Y"" ,,."' '. '\ ,' ' yjµ ' " ' \ \

\, l - "- "" "Is "\ "\ L"
\'"r , . _---"""' " ' m '\ g \

l
t 'd' F

"K""ť , " ._ '._ ľ- . ,' " " :' '"í \ i, h,
.,,, . l 4" - "-""'"" , J ' S" \

Ĺ 4'J - " ' ĽF " b

\ " " ", :' \ í \ \ \. k." m \Ô b f

', ! -jř"" "" '"' '" " " " " ' ',, e'.
\'; '· b ' "' ""

i;;, ' 'i"",j ,, ii:' " ' ": " \,),,,, \,

,
á, '! :t. LB*,, , , '\ \// \j?i .,.r,' ""Š"" ';i "),. \

'\ \ '\"'¶Z \,
l, . ., p

', .."' _-...¥-" ' . , ., ', , - .,
' " L - '""""" ' ' " --"'""" \

\

jµ" ,>'ý ', , " "" ""' """" ' " -j-,' . , \ Jr .. :1" l

. """ '" . ",A"" · -b,. N 'I b " - t " '

\ \

, '~""""" """ :"" " . DL , '·g "l _ť

\ť

· ; l ' Ĺ, Ií m-"r _ ,, ,,, i ;," 'fi}" i \ ' 't '
..--" .J , \.)'J,,,,,,"".

j!: -:' '¥ '"Ý l ,l) l , ' ' " "" 'q -"' '', \> """" ) ·,,,, ,,, . ': jit& '"" ÍL.' "" " ,. ,l i ",

g'"""": -N--% J," '"'í ± \ ,'Ĺ

""ZS'""- '<>"$'--.. i ',"' q"""" 'l, ,l' \
~"",'Y' "".:.-. X\ , l m l l \ Ĺ . .,"\ ,y """""ť. ,: " " ""É í \ "

T ,>,& \4>~ ""'"""":>, l : , j , \,, ú,

. .l
~



N lPi BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s.
Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
IČ 27163059, DIČ CZ27163059, wwwmipi-bp.cz, , banka 2400856296/2010

ZNzuvatd obecně pmp~ spotečncM: Námdnľ insM pro integraá osob $ ommnou $dK)prmtl pohybu a oňeMm České republky, oa

PIKAZ s.r.o.

Oldřichova 51
12800 Praha

\kše žÁdo8t ze dne, značka:
11.10.2024

Naše značka: Yyřizuje: dne:
006240074 Hana Cinkaničová 11.11.2024

Věc: Sportovní areál Chlumec

Shnovkko kµ'ojUtové dokumenť&cfpm povoIenf

Na Vaše vyžádání jsme posoudili uvedenou stavbu z hlediska Stavebního zákona č. 18312006 Sb., ve znění pozdějš/ch
p/bdpisů, a prováděcích vyhlášek a zejména vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavdch
z&bezpečujĹcĹch bezbariérové užívánĹ staveb.

Místo stavby: p. p. č. 836/8, 842, 843 v k. ú. Chlumec u Chabařovic (651796)
Stavebník: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec
Projektant: Smart Module sao., Chrustenice 201, 267 12 Loděnice
Č. zakázky: PZ 2307 Datum: 08/2024

PIbdmětem předložené dokumentace je trvalá novostavba sportovního zázemí. V Chlumci na p. p. č. 836/8, 842, 843.
Budova zázemí bude doužit jako součást sportovní občan8ké vybavenosti města Chlumec, jako zázemí již axistujfcích i
nově povolených venkovních hňšť. Součástí zázemí je 6 ŠäÉ8ň se sprchami, pokoj 8právce, šatna rozhodčích, Hubovna,
WC, sklady a malý výčep. Zázeml zde bude mít 8právce objektu a veškerá nutná technologie domu i údržby hňšť.
Zárowň ve 2.NP bude unčeno pm boxmký 8portovnl oddíl, bez možnosti vstupu veřejnosti. jedná 88 o tělocvičku a
zázemí šaten pro mgisttované sportovce. Ze vstupnfho podlažl je přktupných 6 šaten. Kapacita šaten je 16 skříněk.
Šatny jsou vybaveny přklušným hygienickým zázemím - WC $ předdnl " 8pmhy. Některé šatny mají k dispozici sklady.
Ze vstupnlho podlaží je mmostatně přktupná klubovna s pHpravnou a přklušným zázemím, ošetřovna & technická
mktnost. Pm klubovnu jo zajištěno přístupné hygienické zázemí pro· muže, ženy, bezbariérové WC. Hygienické zázemf
bude vždy pHstupné v době provozu ldubavny/výčepu. V patře se nachází 2 šatny s kapacitou 10 skříněk s přklušným
hygienickým zázemí - WC 8 předsíní + sprchy. Dále se zde nachází místnost pro trenéry, sklady a tělocvična. V patře sb
nacházl 2 šatny 8 kapacitou 10 skříněk 8 pHslušným hygienickým záz0mí - WC s pkdsínľ + 8prchy. Dále 8ě zde nachází
mí$mo$t pro Hnéry, sklady a tělocvična Vstup do 2.NP nebude bezbariérový.

PHzemľ stavby je kompletně bezbariérově pKstupné z okolního chodníku. V rámci veřejných todet je umístěno lx
bezbariénové. V šatně 4 je umístěna kabina s bezbariérovým WC a sprchou. V pKzemľ se nachází 8amostatně přístupná
klubovna. Pro klubovnu je zajištěno přlstupné bezbariérové WC. Hygienické zázemí bude vždy přfstupné v době pmvozu
klubovny/výčepu.

Z hledidca pIněnf požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., lze 8tavbu posuzovat dle udanovenf § 2 odst. 1 písm. b) -
občanské vybavení v částech určených pm užívání veřejností a mučasně dle ust. § 6 od8t. 1 pIsm. e) - stavba pro 8port.

Předložená projektová dokumentace má pIbdpoklady vyhovět bezbariérovému přístupu. Stavební detaily a
vybavení bezbariérovými prvky budou odpovídat vyhláSe č. 398/2009 Sb., včetně přlloh a ČSN 73 6110 pľoj0ktovánĹ



mktních komunikací (změna z.1 z února 2010).

Pmú vydání stavebního povdenľ nemáme námitek za předpokladu, že jejich mlizace bude prověibna při závěrečné
kontrolní pmhlldce stavby.

Předložená projektová dokumentae je parafována a vrácena zpět.

S pozdravem

Hana Clnkanlčová, odbomý konzultant
Adr. $třed|8kEŮ: Mírové náľně8u 1175/5, 405 02 Děčln lV.
Adr. doručovací: Lipová 245, 407 01 Jílové u Děčína
737 609 815, hana@dnkanicova.a

::':'l':r

ČhmwtPmcmmmu pcxkmy rozvoj Cr



Magistrát města Ústi nad Labem
Odbor životního prostředí

Datum:
Spisová značka:
Číslo jednací:
jID:
Počet |Í$tů/přÍ|oh:
Vyňzujdtel.:
E-mail:

12.11.2024
Z/2024/57478
R/2024/44081/2
SROOX008PQDG
3/0
Culková Helena, BC./+420 475271737
hdena.culkova@mag-ul.cz

Sdělení odboru žtvotniho prostí%dí

Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí, jako dotčený orgán, obdížei dne
11.10.2024 žádost o vydáni jednotného environmentálnIho stanoviska (dále jen ,JES') k
záměru Sportovní anál Chlumec, kterou podal investor Město Chlumec, Muchova č.p. 267,
403 39 Chlumc u Ústí nad Labem, kterého zastupuje společnost PIKAZ s.r.o., IČO:
47117745, Oidňchova 97/51, 128 00 Praha 2.

Umístění záměru: na pozemku parč. č. 836/8, 842, 843 v katastrálním území Chlumec u
CMbařovic

Popis záměru:
Jedná se o změnu stavby před dokončením. Změny $počĹvajľ v:
· dispoziční úpravy celého objektu v rámci 1.NP a 2.NP dle nových požadavků investora
· přeřešení hmotového řešení objektu, s tím souvÍsejÍcĹ úprava vzh§edu fasád (původně

obdélnfková souvislá stavba, nově 2 jednopodlažní objeHy spojené horním
předsazeným patrem)

· použití jiného fasádního obkladu (původně omítka v kombinaci s vodovzdornou
překližkou, nově dřévěný obklad s cemonitovým'obkladem)

· změna konstrukčního systému (původně zděná, nově kontejnerová stavba)
· navýšení zastavěné plochy (původně 405 m2, nově 491 m')
· změna zastavěné plochy (znázorněno v situaci)

PosU%ovanC pQdkladV ž%o$ti:

- dokumentace s názvem ,Sportovní areál Chlumec", kterou vypracovala společnost SmartModule s.r.o., Chrustenice 201, 267 12 Loděnice, zodpovědný projektant Ing. Lukáš Cvrček
(ČKAIT 0010632), v srpnu 2024

Po prostudování projektové dokumentace došel orgán JES k závěru, že není dotčen žádný
správní úkon stanovený jiným právním předpisem dle § 2 odst. 1 zákona č. 148/2023 Sb., o
jednotném environmentálním stanovisku, tudíž JES nebudó vydáváno.

SHutámí město Ústí nad Labem, Velká Hradební 233618, 401 00 Ú8ú nad Labem

td.: +420 475 271 111 url:
e-mall: ID OS: vt8bhx2

lČ: 00081531
DIČ: CZ00081531

1z3



SPISOVá značka: Z/2024/57478
Čf8b jednací: R12024/44081R

Dotčený o'qán záměr posoudil, zjistil požadavky na ochranu všech ostatních dotčených
veřejných záimů chráněných podle zvláštních právních předpis(1 a vydal toto sdělení odboru
životního prostředí za jednotlivé úseky:
1. Ochrana ovzduší (Culková Helena, Bc., tel.: 475271737, email: helena.culkova@mag-ul.a)

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 11 odst. 3, § 12 odst. 1, 3 zákona č.
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, jsou záměrem dotčeny.

- Požadujeme, aby v rámci akce byla rea|izován& účinná opatření ke snĹženÍ prašnosti (např.zkrápění, zakrytí nákladu na vozidlech, instalace protiprašných zábran, k činnostem
pmdukujídm prašnost budou využívána vlhká obdobf, bude zajištěna očista všech
mechanizmů pň odjíždění z upravované plochy, bude zajištěn mokrý úklid dotčených
příjezdových komunikací, atd.).

2. Odp&dov{6 hospodářsM (Radlová Klára, Ing., td.: 475271707, email: kkra.mdlova@mag-
ulm)
veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů, nejsou záměrem dotčeny.

Upozornění:
Upozorňujeme na povinnosti stanovené v zákoně č. 541/2020 Sb., o odpadech, a to zejména
na povinnost:

@ zabezpečit využitl nebo odstranění všech odpadů, které v rámci akce vzniknou, a to tak,
že veškeré odpady (tzn. i odpady odstraňované zhotovitelem stavby) budou předány do
zařÍzenľ určeného pro nakládání s odpady, případně osobám, které mají oprávnění
odpad převzít.

· Soustřeďovat odpady, před jejich předáním, utříděné podle jednotlivých druhů a
kategorií & zabezpečit před znehodnocením, odcizením nebo únikem.
Dodížet postup pro nakládání se stwebními a demoličními odpady, aby byla zajištěna
nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace.

· zajistit písemnou smlouvu o předání stavebního a demoličního odpadu, pokud jej
investor sám nezpracuje, jž před jejich vznikem.

· Předložit doklady o odstranění či využití odpadů (vážní lístky, faktury atd.), včetně
dokladů o zpracování stavebního a demoličnlho odpadu investorem (např.
fotodokumentaci), neprodleně na MmÚ, odbor životního prostředí. Archivovat tyto
doklady po dobu 5 let, a to pro účely případné kontroly.

· Nakládat se zeminou pocházejIcí z pozemků mimo ZPF v souladu s ust. § 2 odst. 1, tzn.
nekontaminovanou zeminu vytěženou během stavební činnosti lze využít pouze v
přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byla vytěžena, v jiném přfpadě je
se zeminou nakládáno jako s odpadem, bude tedy odvezena na zaHzenf k tomu určené.

3. Státní správ& ksa (Lepková Michaela, Ing., tel.: +420 475271711, email:
michaela.lepkova@mag-ul.a)
vekjné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích
a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v8 znění pozdějších předpisů, nejsou
záměrem dotčeny.

Statutámí město Ústí nad Labem, Velká Hr&d0bnf 2336/8, 401 00 lktí nad Labem

bd.: +420 475 271 111 url:
e-maň: ID OS: vt8bhx2

lČ: 00081531
DIČ: CZ00081531

2 Z 3



SpMvá značk&: Z/202415747B
Číslo jednací: R/2024/44081/2

Odůvodněni:
Záměr se nacházl vÍce než 30 m od hranice nejbližších lesnlch pozemků (p.p.č. 836/93 a 838/2
v k.ů. Chlumec u Chabařovic).

Z ostatních hledisek chráněných zákonem, v kompetenci zdejšího odboru, nemáme k zářném
pňpomínky.

Poučení:

Proti tomuto sdělení s8 nelze odvolat. Sdělení je podkladem rozhodnutí správního orgánu,
rozhodnutí správního orgánu nenahrazuje, a upozorňuje na zákonné povinnosti při realizaci
záměru.

Ing. Simona Karpíšková
vedoucí odboru životního prostředí
(podepsáno elektronicky)

Za správnost vyhotoveni: Culková Helena, Be.

Obdržf:
pikaz s.r.o., idds: fgcNcf

Statutární mě8to Ústl nad Labom, Vdkk Hmdebnf 2336/8, 401 00 Údf nad Lahm

tol.: +420475271 111
e-mail: ID DS: vt8bhx2

IČ: ®081531
DIČ: CZ00081531

3z3



MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
VELKÁ HRADEBNÍ 2336/8, 401 00 ÚSTÍ NAD LABEM
ODBORÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU
ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO FLÁNOVÁNÍ

SEIS.ZN.:
ČJ.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

410232/2024Usaj
MMULĹOÚPSŘ/S/422793/2024~
Be. Jana Ušáková
475271612
jana.usakwa@mag-ul.cz

22.10.2024

SDĚLENÍ

Úřad územního plánování příslušný podle § 25 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen 'stavební zákon"), k žádosti, kterou dne 11.10.2024 podal

PIKAZ s.r.o., Oldřichova č.p. 97/51, PraM 2-Nusle, 128 00 Praha 28
(dále jen "žadatel"), ve věci

¶q)Sp'mQvní areál Chlumec - změna St@ybY před dokon¢phn"
na pozemku parč. č. 836/8, 842, 843 v kMastrálnhn Umní Chlumec u Chabařovic

8dějuje,

že Vaše žádost byla přezkoumána a musíme Vás infolmovat že v souladu s ust. § 43 odst. 1 písm. b) zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve mění pozdějších přédpisů byla odložena pro nepříslušnost. Důvodem je, že
informace požadované ve Vaší žádosti nelze již vydat.

Ke dni 01.01.2024 nabyl účinnosti nový stavební zákon Č. 283/2021 Sb., stavební zákolb ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 01.07.2024, ze kterého vyplývZ že závazné stanovisko úřadu územního
plánování jako tákové zaniká a posuzovatelem souladu s územníhi plánem je stavební úřad v souladu s §193
stavebního zákona.

[otisk úředního razítka]
Be. Jana Ušáková
oprávněná úřední osoba

Obdrží:
Žadatel
PIKAZ s.r.o., IDDS: f9crvcf

sídlo: Oldřichova č.p. 97/51, Praha 2-Nusle, 128 00 Praha 28



jl ' l " J "
HZSUXOOBWKGC

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Územní odbor Um nad Labem

Másaiykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem

č.j.: HSUL- 5588-3/ÚL-2024

Vyřizuje m PO: par. Ing. Tamáš Petr
Tel.: 950 431 282
Email: to=.pm%zscr.cz

Vyřizuje za OOB: kpt. Mgr. Václav Groulík
Tel.: 950 431267
E-mail: vaclav.groulik@~.cz

Datum: 25. 11. 2024

Adresát:
PR¢AZ &ŕ.0.
OldřiChova 97/51
128 00 PRha2

KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO
ImčENÉE[ooRGÁNUNAÚsExUK)žÁjRNkKHRANYAocHRANYoBYvAmsrvA

Název stavby:
Sportovní areál Chlumec
Nto stavby:
Chlumec
k. ú.: Chlumec u Chabařovic, parč. č. 836/8, 836/38, 842, 843
Stavebník:
Město Chlumec, IČO 00391387
Muchova 267, 403 39 Chlumec
PředložeM dokumentace:
dokumentace k povolení změny stavby před jejím dokončením
vypracoval: Ing. Lukáš Cvrček, ČKAIT 0010632
datum: sipen 2024

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje (dále jen ,,HZS ULK") obdržel dne 29. 10. 2024
žádost o vydání závazného stanoviska k výše uvedené dokumentaci. V souladu s ustanovenhn
§ 149 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve mění pozdějších předpisů (dále jen
»správnířád") a v souladus ustanoveníh § 176 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,sWvebM zákon") HZS ULK k předložené dokumentaci
vydává následující koordinované závamé stanovisko podle níže uvedených ustanovení
zvláštních právních předpisů.

HZS ULK posouzením výše uvedené předložené dokumentace dospěl k závěru, že pode § 8
vyhlášky č. 460/2021 Sb., o kategoiizaci staveb z hlediSka požární beu)ečnosti a ochrany

Tel.: 950 431 lil schránka: auyaa(m
ulk.hz:cr.cz

IČO: 7U8%30U
čísk) Učtu: US'l888 l UI0

1/3



1"1): ľugajx{)()HwK(ic ('.j.: 1NUI, sm-:;.1"1 -;ů~4

obyvatelstva (dále jen ,,vyhláška o kategorizaci staveb"), se jedná o stavbu kategorie II na
základě následujících rozhodných kritérií a charakteňstik stavby:
· účel stavby: zázemí sportovního areálu,
· zastavěná plochabudovy:.............491 m', · výška stavby' . . 3,08 iiL
· počet nadzemních podlaží· ...2, · počet podzemních podlaží:...... . . O,
· počet osob navržených v budově:......212, · počet ubytovaných osob v budově: ....... O,
· počet osob vyžadujících při evákuaci při požáru asistenci dalších osob:............................. O,
· třída využití podle § 5 vyhlášky o kategoňzaci staveb:............................AniháOda využití.

V souladu s ustanovením § 40 odst. 1 zákona č 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »zákon opožámí ochraně") se státní požární dozor
pode ustanovení § 31 odst. l písm. b) zákona o požámí ochraně vykonává pouze u staveb
kategorie II a kategorie III.

Dílčí stanovisko na úseku požárM ochrany

hzs ulk jako věcně a místně pHslušný dotčený orgán na úséku požární ochrany podle
ustanovení § 7 odst. 4 písm. a) bodu 1 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru
ČeSké republiky a o změně něktErých zákonů (zákono hasičském záchranném sboru),ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o hasičském záchranném sboru") a pode ustanoveni § 26
odst. 2 písm. b) a ustanovení § 31 odst. 1 písm. b) zákona o požární ochraně posoudil v rozsahu
niže uvedených podkladů výše uvedenou dokumentaci. Na základě výše uvedeného HZS ULK
vydává podle ustanovení § 31 odst. 3 zákona o požární ochraně a dále podle ustanoveni § 149
odst. 1 správního řádu souhksnéUvmié stanovůko.

Odůvodnění

HZS ULKvycházel při vydání závazného stanoviska z těchto podkladů:
· PoŽámě bezpečnostM řešenf:

název: SPORTOVNÍ AREÁL CHLUMEC
vypracoval: Ing. Lukáš Cvrček, ČKAIT 0010632
datum: říjen 2024

PosouzeUn předložené dokumentace v rozsahu výše uvedených podkladů podle ustanovení
§ 46 odst. 1 vyhlášky č. 246ň001 Sb., o stmovení podmíhek požární beápečnosti a výkonu
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve mění pozdějších předpisů (dále
jen ,,vyhláška o požární prevenci") dospěl HZS ULK k závěru, že požárně bezpečnostní řešení
splňuje obsahové náležitosti pode ustanovení § 41 vyhlášky o požární prevenci, které byly
ve smyslu ustanovení § 41 odst. 4 vyhlášky o požární prevenci vZhledem k charáktem změny
stavby před jejím dokončeníin přiměřeně omezeny. Z obsahu posouzeného požárně
be%pečnostního řešení vyplývá, že jsou splněny technické podmínky požární ochrany kladené
na danou stavbu vyhláškou Č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb,
ve mění pozdějších předpisů.

2/3



Dflčf stanovisko na úseku ochrany obyv&telstva

hzs ulk jako věcně a místně příslušný dotčený orgán na úseku ochrany obyvatelstva podle
ustanovení § 7 odst. 4 písm. a) bodu 2 zákona o hasičském záchranném sboru a podle
ustanovení § 10 odst. 6 zákonač. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému
a o změně některých zákonů ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o integrovaném
záchranném systému") posoudil výše uvedenou dokumentaci. Na základě výše uvedeného
HZS ULK podle ustanovení § 149 odst. l správního řádu k výše uvedené dokumentaci vydává
souhlasné závazné stanovisko.

Odůvodnění

HZS ULKvycházel při vydání závazného stanoviska z Wchto podkladů:
" soiihmnátechnická :zpráva
" povodňový plán.

Na základě posouzení předložené projektové dokumentace v rozsahu výše uvedených podkladů
lze konstatovat, že stavbou nejsou ohroženy chráněné zájmy ochrany obyvatelstva z pohledu
§ 2 písm. e) zákona o integrovaném záchranném systému a posouzenáµrojektová dokumentace
je @ŕäcovánav souladus § 22 vyhlášky č. 380/2002 Sb.,k přípravě a provádění úkolůochrany
obyvatelstva.

Současně upozorňujeme,
· že se stavba nachází v záplavován území (stoletá povodeň na toku Ždírnický potok).

Závěr

HZS ULK na úkladě výše uvedených dílčích stanovisek vydaných podle zvláštních právních
předpisů vydává k předložené dokumentaci stavby

SOUHLASNÉ KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO.

plk. Ing. jiří Vlček
rada

ředitel Územního odboru Ústí nad Labem
HZS Ústeckého kraje

podepsáno eleklronicb

3/3



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

achesw Moskevská 1531/1S, 40001 Ústí nad Labcm, tel.: 477755110. e-mail: ¢-Matdna'á'khsusti.cz. ID: 8p3ai7n

É: j..odesflatele:

Sp. značu
výřimje:
Telefon:
Email:
Počet listů/pHloh:

V Ústí nad Labem dne 29.11.2024
Qp 50/2024
KHSUL 58938/2024
S-KHSUL 4932/2021
Mgr. Jitka Lokvencová
477 755 134
jitkUokvencova@khsusň.cz
1/0

Máto Chlamec
Muchova 267
403 39 CHLUMEC

Vzastoupení:
PIKAZ s.r.o.
Oldřkhova 97/51
128 00 PRAHA2

ke změně gbvby před dokcněenfm »Sportcjvjú areá9 Chlumec p.p.L 836/8, 842
843 v kú. Chlumec u Chabařovic"

Na základě žádosti společnosti PIKAZ s.r.o., Oldřichovská 97/51, 128 00 Praha 2, IČ: 47117745 (dále
jen ,,žadatel"), evidované pod č.j. KHSUL 51320/2024 ze dne 09.10.2024, zastupující Město Chlumec,
Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČ: 00391387, na základě plné moci ze dne 10.10.2024, o závazné
stanovisko k projektové dokumentaci: ,,Sportovnf areáů Chlumec na p.p.L 836/8, 842 a 843 v kú.
Chlumec 7a Chabařovic", (dále jen ,PD"), je tímto sděleno, že s předloženou PD ke zrněně stavby před
dokončením orgán ochrany veřejného zdraví souhlasL

Odůvodnění:
PD (zaslána elektronicky) zpracovaná v 08/2024 společností Smart Module s.r.o., Chrustenice 201, 267
12 Loděnice, číslo zákáZky PZ 2307 řeší změnu stavby před dokončenhn sportovního areálu Chlumec
na p.p.č. 836/8, 842 a 843 v tú. Chlumec u Chabařovic.

Jedná se o dvoupodlažní objekt. Vrámci prvního nadzemního podlaží budou umístěny 2 oddělené
hmoty obdChúkového tvaru, druhé nadmnní podlaží je přístupné venkovních ocelovým schodištěm,
překývá zčásti obě hmoty objektů ve vstupním podlaží. Ze vstupního podlaží je přístupných 6 šaten.
Kapacita šaten je 16 slďíněk. Šmy jsou vybaveny příslušným hygienickým zAzemhn - WC s předsíní
+ sprchy. Některé šatny mají k dispozici sklady, Ze vstupního podlaží je samostatně přístupná klubovna
s přípravnou a příslušným zázemím, ošetřovna a technická místnost. V patře se nachází 2 šatny s
kapacitou 10 skříněk s pHslušným hygienickým zázemí - WC s předsíni + spmhy. Dále se zde nachází
místnost pro trenéry, sklady a tělocvičn&
Sportovní areál bude vytápěn dvěma tepelnými čerpadly voda-vzduä, nejbližší chráněná obytná
zástavba je umístěna ve vzdálenosti cca 150 m západním směrem. Z tohoto důvodu není třeba hhikwé
posouzení.
Změny spočívají v:

- dispozičních úpravách objektu v rámci 1.NP a 2.NP
- přeřešení hmotového řešení objektu (původně obdélníková souvislá stavb% nově 2

jednopodlažní objekty spojené horním předsazeným patrem)
- použití jiného fasádního obkladu (původně omítka v kombinaci s vodovzdomou překližkDu

nově dřevěný obklad s cenionitovým obkladem)

ú.p. Nín, Březinova 3, 406 83, td. 477 755 210
ú.p. Imny. Poděbmdowa749, 440 01,td. 477 755 610
ů.p. TqpHco, JiříhoWolkm 1342/4, 416 65, běl. 477 755 710

ů.p. Litom~, Mtm nám. 35, 412 46, td. 477 755 šlO
ú.p. Chomutov, 1185, 430 01,td. 477 755 310
ú.p. Most JEPurkyně 270/5, 434 64, těl. 477 755 410



- měně konstrukčního systému (původně zděn4 nově kontejnerová stavba)
- navýšení zastavěné plochy (původně 405 m2, nově 491 m2)

Při hodnocení podkladů tohoto vyjádření vzdá Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem
v Ústí nad Lábem v ůváhw že předložené měny stavby před dokk)nčením nevyvolají nutnostvydatnové
závazné stanovisko, a tudíž závazné $tElnovisko íj. KHSUL 103514/2021 ze dne 15.12.2(KZ1 zůstává
naděle v platnosti.

- otisk razítku -

Mgr. Roman Šťastný
ředitel odboru hygieny obecné a komunální
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Lábem
(opatřeno elejhronic/Éým podpisem)

1.khs Uk, úpÚd nad Labem - spis S-KHSUL 4932/2021
2. Žadatd-DS



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresw Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel,: 477755110, e-mail: e-p('dalelna@khsu8ti.cz ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 15.12. 2021

Č. j. Odesílatele:
Č. j.: KHSUL 10351412021
Sp. značka: S-KHSUL 4932/2021
VyHzuje: Holopŕrková Maňe

MUDr. Eva Soketová
MUDr. Simona Gunarová
Ing. Tomáš Budfn
Bc. Kateřina Novotná

Telefon: +420477755133, 121, 141, 152
E-mail: marie.holcpirkova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 4/1

Název stavbý/úměru: ,,SpoňovníareK Chlumec" na p. p. č. 836/8, 836/38, 83696, 842,
843 vše v k ú. Chlumec u Chabařovic [651796], dokumentace <pracovanápro )'ydání
společnéhopovolenúrozhodnutí.
'ňastník stavbv, stavebník a zmocnitel: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chiuínec
IČ: 00391387

Zpracovatel proiektové dokumentace : Aoc architekti, s.r.o.,
IC: 26376270,Janovského 31, 170 00 Praha 7, zmocněný žadatel: Ing. arch. Barbora
Lopraisová, Plynární 798/39, 170 00 Praha 7, ľČ: 07981244, IDDS: qxw4mhf

Na základě zaslané žádosti převzaté a evidované Kíajskou hygienickou stanicíÚsteckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen nKHS-ÚK") dne 22.11. 2021 pod č. j. KHSUL
95154/2021, o vyjádření k žádosti připojené projektové dokumentaci pro stavbu/zámčr
,,Spoňovní areál Chlumec" na p. p. č. 836'8, 836/38, 836/96, 842, 843 y k ú. Chlumec u
Chabařovic /651796], dokumentace <pracovaná pro vydání společného povolenůrozhodnutí,
zpracovaná Ing. arch. Barbora Lopraisová, Plynární 798/39, 170 00 Práha 7, IČ: 07981244,
předložena investorem stavby: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČ: 00391387'
(dále jen ,Ž&te1"), posoudila KHS-ÚK, věcně a místně příslušná podle § 82 odst. 1, 2 písm. i)
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdravia o změně některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon č. 25&2000 Sb."), jako dotčený správní úřad ve
smyslu § 77 odst. 1 a § 94 odst. 1 zákona č. 25&'2000 Sb., v souladu s § 4 odst. 2 písm. a)
zákona č. 183/2006 Sb., o územníín plánování a stavebníín řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen nZákOn Č. 183ň006 Sb."), předloženou projektovou dokumentaci
pto provedení stavby/záměru ,,Sponoyní areál Chlumec" na p. p. č. 836/8, 83Cí/38, 836196,
842, 843 v k ú. Chlumec u Chabařovic /651796/, dokumentace zpracovaná pro iyMhí
společného povolenUroz&&utí (dále jen ,,PD").

Po Zhodnocení 8ouladu předložené doplněné PD dotýkající se zájmů chráněných orgánem
ochrany veřejného zdraví 8 požadavky zdraví s požadavky stanovenými v zákoně č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovn¢právních vztazích a o zajištění dalších podmíhek bezpečnosti a ochrany zdraví při

ú.p. Děčfh, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210
ú.p. Lomy, Fbdčbradwa 749,440 01, tel. 477 755 610
dp. kpli¢e, Jiřího Wolkm 1342/4, 416 65, tel. 477 75S 710

Ú.p. utomeH% Mhové Mm. 35, 412 46, tel, 477 755 $10
ú.p. Chotmmv, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310
ú.p. Met, J.EPurkyně 270/5, 434 64, tel.477 755 410



Su. 2 závazného stanoviska Krajské hygieniCké stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem č.j. '
KHSUL 103514/2021 ze dne 15.12, 2021

Činncsti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztáhy (zákon o zajištění dalších
podmmek bezpečnosti a ochrany zdravípři práci) a souiadus pHslušnými prováděchnipředpisy
(NaříZení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdravípři práci ve mění
pozdějších předpisů ldále jen NV 361/2007 Sbj, ČSN EN 12464-1, ČSN 730580-1 a ČSN
734108) , s požadavky stanovenými Nalízeníín vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před
nepHmivými účinky hluku a vibrací, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,NV"),
s požadavky NařízeníEvropského parlamanetu a Rady (ES) č. 85212004,s požadavky vyhlášky
č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcíCh na prostory a provoz zaříZení a provozoven pto
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvýdi, ve mění pozdějších předpisů, a s požadavky
stanovenými zákonem Č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších pkdpisů, vydává KHS dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona
č. 183/2006 Sb., o územníhi plánování a stavebním řádu (stavební zákon), toto

závazné gt&novisko:

S PD na 8tavbu ,,Spomyníweál Chlumec" na p. p. č. 836'8, 836/38, 83696, 842, 843 vše v
k ú Chlumec u Chabařovic [651796/, pro vydání společného povolenůrozhodnutí, orgán
odirany veřejného zdraví

souhlasí.

V souladu s § 77 odst. l zákona č. 258/2000 Sb. se souhlas váže na splněnl těchto podmínek:

l. Ke kolaudaci musí být předložen nový světelně technický p'ojekt µtokazující splnění
všech požadavků ČSN EN 12464-1 (Světlo a osvětlení - OsvětlenípracovníCh prostorů
- Části: - Vnidhí pracovní prostory) prostorách Zázemí výčepu a výčep . Dále musí
být předložen průkaz instalace svítidel a světelných zdrojů uvedených v tomto světeLiě
tedmickém pK)jeknL výpočet musí odpovídat skutečně instalované osvětlovací
soustavě.

2. Ke kolaudaci musí být předložen protokol z měření umělého osvětlení splňující
požadavky ČSN 36 0011-1 a 3 (Měření osvětlení vnitřních prostorů, Část l: Základní
ustanovení, Část 3: Měření umělého osvětlenO na pracovištích a pracovních místech,
který bude prokazovat splnění požadavků ČSN EN 12464-1 uvedených ve světelně
technickém projektu za provoznídi podmínek v celém prostoru místnosti. Do výsledků
musí být započítána také nejistota měřeM.

3. Pokud bude sloužit pokoj správce jako pracoviště musí umělé osvětlení odpovídat
vykonávané práci. Současně musí být předložen příslušně upravený výpočet umělého
osvětlení.

4. Ke kolaudaci bude předložen protokol o měření výkonů vzduchotechnického zaříZení
na jednotlivých vyústkách, případně budou předloženy výkony použitých odtahových
ventilátorů.

5. Nasvětlíky nade dveřmi v šatnách sportovců musí být snadno otevíratelné z podlahy.
Musíbýt osazeny nasvětlíky nad oběma protilehlými dvehni.

6. Projekty jednotlivých specializací musíodpovídat předloženým úp'avám ve stavebnídi
výkresech.

7. Větrání všech místností musí odpovídat požadavků NV č. 361/2007 Sb. Ke kolaudaci
musí být předložen protokol o s&ení vzduchotediniky na jednotlivých vyústkáCh
ve všech prostoráCh výčepu a zázemí. Větrací otvory musí být snadno otevkatelné
z podáhy.



' Str. 3 závazného stanoviska Krajské hygieniCké stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem č.j.
KHSUL 103514/2021 ze dne 15.12. 2021

8. V místnostech, kde je navržen odtah vzduchu samostatnými ventilátory, je nezbytné
osadit do dveří větrací mřížky k nasávání vzduChu - ve smyslu příl. II, kap. I, bod 5
naHzeníES 85212004.

9. Ke kolaudaci musí být zajištěno věwání šatny pro personál dle požadavků nařízení
vlády č. 361/2007 Sb.

10. V prostom manipulaces potravinami musíbýt zajištěn omyvatelný povrCh stěn do výše
pracovních operací dle požadavku nařízení ES m. II kap. JI bod 1 písm. b).

11. K dispozici musíbýt v šatně dvouskříňky v souladu s celkovým počtem zaměstnanců.
12. u všeCh výtokových kohoutů musí být k dispozici tekoucí teplá a studená voda

v souladu s požadavky ČI. 4 odst. 2 Příloha II Kapitola I bod 4 Nařízení (ES)
Č. 852/2004.

13. Úklidová místnost musí být vybavena výlevkou s tekoucí studenou a teplou vodou
v souladu s požadavky § 55 nařízení vlády č. 361/2007 Sb. a ČSN 73 4108.

14. Ve smyslu mění požadavků § 3 odst. 2) a § 3 odst. 3) vyhl*y č. 410/2005 Sb., o
hygieniCkých požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a
vzdělávání dětí a mkdistvých, ve znění pozdějšfch předpis4 bude pro Walě úžíváňj"
stavby/revitdizovaného veřejného prostom doloženo, že skutečné provedení povrchů
ploch stavebních objéktů (např. SO 05 nově vymezená ploCha s workoutovými p'vky,
atp.) včetně provedení Skutečně instalovaných cvičebních prvků a jejich provozní
revize, provedení ploch pro cvičební prvky a dopadových ploch odpovídá nonnovým
požadavkům české techniCké normy upravující kvalitu a bezpečnost povrchu (např.
materiálové složení, hloubka a rozměry dopadové plochy dle kritické výšky pádu,
věková kategorie uživatelů, případné dopomčení doprovodu dospělé osoby,
bezpečnostní zóna. způsob případného osazení záhonových obrubníků, výška volného
pádu atd.). Zmíněnou českou techniCkou normou se rozumí ČSN EN 1177, resp.
příslušné normy řady ČSNEN 1176.

15. Rovněž bude předložen návrh provoznAio řádu a režimu údržby zaHzení & vybavení
stavebních objektů revitalizovaného veřejného prostoru.

Odůvodnění:

V souladu s § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve mění pozdějších předpisů
KHS k věci uvádí, že předložená PD byla ze strany KHS hodnocena pouze v rozsahu věcné
působnosti orgánu ochrany veřejného zdraví. Projektová dokumentace řeší novostavbu
sportovního zázemí a k nínáležící dílčíobjekty hřišť, Skladu a odstavné plochy. Budova zázemí
bude sloužit jáko součást sportovní občanské vybavenosti města Chlumec, jako zázemí již
existujících i nově navrhovaných venkovních hřišť.
Budova bude vZhledem k charakteru venkovních sportovišť provozována sezónně, od dubna
do listopadu.

Stavba je členěna na objekty a technologická zařízení :
Nawhovmé StavěbM objekty :
SO 01 Sportovní zázemí, zastavěná plocha budovy 405,0 m2
so 02 Multinmkčníhřiště, zastavěná plocha 646,0 m2
SO 03 Sklad, , zastavěná plodia 46,5 m2
SO 04 Odstavná plocha, štěrkový trávník 700 m2
SO 05 Wourkoutové hřiště, zastavěná plocha 646,0 m2
SO 06 Zpevněné ploChy, asfaltové chodníky 365 m2, prorůstané tvárnice 431 m2
SO 07 Ter&mí úpravy

l



Str. 4 úvazného stanoviska Krajské hygieniCké stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem č.j.
KHSUL 103514/2021ze dne 15.12. 2021

Navrhovlán¢ inženýrsk¢ Ql?jéktY :
IO 01.1 akumulační jíhika splaškových vod
IO 01.2 rozvody dešťové kanalizace s akumulací
IO 01.3 areálový rozvod pitné vody
IO 01.4 přeložení stávající přípojky elektro NN
IO 02.1 areálové rozvody elektro NN osvětleníhřiště

Jedná se o trvalou novostavbu sportovního zázemí a k ní náležící dílčí objekty hřišť, skladu a
odstavné plochy. Předmětem dokumentace je rekonstrukce sportovnůio areálu Chlumec, tj.
Novostavba sportovrAio zázemí, multihnkčnMo hřiště, skladu, odstavné plochy a
workoutového hřiště. Stavba je plně v souladu s platným územníin plánem města Chlumec.
Funkční využití je definováno jáko os (plocha pro tělovýchovu a sport.) Stavba bude
realizována na p.p.č. 836/8, 836/38, 836/96, 842, 843 v k. ú. Chlumec u Chabařovic Před
započetím projektových prací byl proveden podrobný inženýrsko geologický průZkum podložf
lokality. Řešeným prostorem je sportovní areál, který je součástí širší rekreační zóny města s
rybníky a lesy.

Jedná se o dvoupodlažní nepodsklepený objekt šaten a sportovnůio zázemí sloužící jáko
náhrada dosavadní budovy stejné ňinkce. Cílem je nabídnout obyvatelům Chlumce i ŠiršMo
okolí plr,ohodnomé využití v areálu. Kromě nové budovy zázemí bude navýšena kapacita o
nové multiňmkční hřiště s workoutovými prvky.

Podélná hmota domu se čelem obrací do fotbalového hřiště nad venkovní tribunou. Dům
má po obou podélných stranách výrazné kryté pavlače a střešní terasu, která může sloužiti ke
sledování dění m hřišti. PříZemí domu je koncipováno jako utilitámí, s funkcemi zejména k
využití veřejností, jako jsou toalety, klubovna a občerstvení ve výčepu. Zároveň se zde nachází
technické zázemí a technoloBie domu. V,patře se nachází prostoty p'o sportovce, roZhodčí &
zázemí pro správce objektu. Sestprůchozwh šaten pro 12 sportovců, dvě šatny vždy sdílí jedny
společné sprchy. Nachází se zde rovněž samostatná šatna pro trenéry a roZhodčí s vlastním
sociálnhn zázemíin.

Budovu zázemí sportovnMo areálu budou využívat sportovci ze sportovních klubů
činnýCh ve městě, dospělí a mládež od 6 let, a dále širší veřejnost formou pronájmu hřišť na
čas. Provozované sporty: fotbal, tenis, volejbd, s novým hřištěm přibude ibasketbd. Sportovci
majík dipozici 6 šaten se sprchami aWC v patře - 2x dámská šatna, 4xpánská. Jedno umyvadlo
v pIDstorádl veřejných wc v příZerníbude osazeno ve výšce 500mm nad podlahou.

Okolní zpevněné plochy budou řešeny v hladkém asfaltu a navážou na stávající
komunikaci. Částečné zpevněné plochy budou řešeny z betonových prorůstaných tvárnic a
pomocí technologie štěrkových trávníků. Multiňmkční hřiště bude oplocené z pozinkovýa
čtyřhranným pletivem výšky 2 m na sloupcíCh a přístupné branou. Hřiště bude vybaveno 6
osvětlovacími stožáry výšky 8 m. PovrCh epdm červené barvy s vymáčením sportovníCh linií
pro volejbal, košíkovou a tenis.
Přízemí budovy bude kompkůiě bezbariérově přístupné z okolníä asfalwvých plodi
navazujících na areálovou komunikaci. Na toaletádi budou umístěny dvě bezbarierové kabiny
se sprchou. Klubovna v 1NP bude v případě potřeby sloužit jako samostatně přístupná
bezbariérová šama.



SW. 5 úvazného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kaje se sídlem v Ústí nad Labem č.j.
KHSUL 103514/2021ze dne 15.12, 2021

Rozdělení objektů:

SO 01 Sportovníz&emí
Součástí územíje 6 šaten se sprchami, pokoj správce, šatna roZhodčích, klubovna, WC, sklady
a malý výčep. Zázemí zde bude mít správce objektu a veškeré nutná technologie domu iúdržby
hřišť.

SO 02 Multi/ímkčníhřiště

Multihnkční hřiště bude provedeno z epdm spoňovnMo povrchu červené barvy s vyznačeníin
sportovních linií pro volejbal, košíkovou a tenis. EPDM bude nainstalování na vrstvu
drenážního asfaltového koberce & souvrství štěrkodrti fřakce 0-32 a 0-64 s drenáží na
zhutněném terénu. Oplocení lžiště z poziňkovaného čtyřhranného pletiva s pozinkovanými
sloupky, výšky 2m. Osvětelní hřiště zajistí 6 ocelových pozinkovaných stožárů výšky 8 m
kotvených na betonových patkách. Přístup na nové hřiště bude zajištěn po stávající areálové
komunikaci.

SO 03 Sklad

Sklad u tenisových hřišť bude jednopodlažní nepodsklepená stavba z pórobetonu, založená na
pasech, s dřevěnou pultovou střechou na stropních Umech, Zhotovená obdobnými
technologiemi jako hlavní budova zázemí.

SO 04 Odstavnáplocha

Odstavná plocha před vstupní bránou areálu bude provedena jako propustná, teänologif
štěrkového trávníku pro pojezd a stupeň zatížení 3. Jednotlivá parkovací místa vyznačído směsi
zapracované kamenné dlažební kostky. Plocha zajistí potřebné parkování pro návštěvníky
areálu.

SO 05 Workoutové hřiště
Workoutové hřiště bude sloužit pro veřejnost a doplní fotbalové tréninky. Povrch epdm
červený, totižné souvrství jako na multiňiknční hřišti. Posilovací prvky budou řešeny jáko
typová celokovová stavebnice, kombinace pozink a práškový lak RAL 9002. Posilovací prvky:
špIhacítyč, šplhací lano, žebříky, vrchní hrazdy, středové hrazdy, nízké hrazdy, závěsné kruhy,
posilování břišních svalů, lezecké ručkovadlo - horizontální žebřík, posilovací lavice, br&dl&
posilování rukou a prsních svalů. celkový rozměr prvku cca 7,5 m x 5,7 m. Medianická
odolnost a stabilita objektu byla staticky posouzena v rámci stavebně-konstrukčního řešení a
vyhovuje normovým požadavkům.
Projektová dokummtace řešínovostavbu sportovního zázemí a k Mnáležící dílčíobjekty hřišť,
skladu a odstavné plochy. Budova zázemí bude sloužit jáko součást sportovní občanské
vybavenosti města Chlumec, jako zázemíjiž existujících lnově navrhovaných venkovních hřišť.
Budova bude vZhledem k charakteru venkovních sportovišť provozována sezónně, od dubna
do listopadu.
Zdrojem tepla pro vytápění a ohřev teplé vody je navrženo tepelné čerpadlo vzduch/voda NT
typ AirX 170(venkovníjednotka) o jmenovitém výkonu 12,45 kWpři podinťnkách A-7/W35 C
a IVT typ AirBox E170 (vnitřní jednotka).



Str. 6 závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labein č.j.
KHSUL 103514/2021ze dne 15,12, 2021

Součástí vnitřní jednotky je elektrokotel o výkonu 9kW, který bude sloužit jako bivalentní zdroj
tepla, dále vnithiíjednotka vybavena expanzní nádobou o objemu 8 im oběhovým čeípadlem
s pojistným ventilem.
Příprava teplé vody bude zajišťována pomocí nepříínotopného zásobníkového ohřívače vody
DražiceOKC 500 NTR/BP o objemu 469 litrů. Součástí zásobníku je mibkový výměník o ploše
6,4 m2. Zásobní bude napojen potrubhn na přívod topné vody z vnitřní jednotky tepelného
čerpadla pomocí trojcestného přephiacího ventilu.

Nový objékt bude napojen na areálovou oddílnou kanalizaci. Splaškové odpadní vody budou
likvidovány ve stávající jíince na vyvážení, ale do budoucna bude umožněno mpojeM na
veřejnou kanalizaci, Pro záscbování pitnou vodou bude provedena nová areálová vodovodní
přípojka vyvedena do technické místnosti nového objektu.

Podle TechniCké :zprávy D.1.1.A nebude mísůiost správce sloužit jako pracoviště, ale jako
obytná nlísmost. V šatnách ve 2.NP, byly doplněny otvŕravé nasvětlíky nade dveřmi - viz
podmíhka č. 5. Ve výčepu a v zázemí výčepu byla doplněna otvíŕavá okna. Ve všech prostorách
sprch byla zřízena samostatná místnost se záchodem. projekt větrání zůstal stejný jako v
původníín podání, nejsou zde zapracovány dispoziční změny ze stavební části projektu
Byl předložen stejný výpočet umělého osvětlení, jako v původním projektu. Ve výčepu je index
oslnění UGR počítán pro sedící osoby. Chybí výpočet pro obslužný pult s pokladnou, který
bude mít větší nátoky na intenzitu osvětlení než prostory celého výčepu. Proto je požadován ke
kolaudaci nový výpočet umělého osvětlení pro tyto místnosti. Před kolaudací musí být kvalita
umělého osvětlené ověřena měřeníin. Průkazem instalace svítidel a světelných zdrojů
v podmínce č.l je myšleno to, že budou předloženy dodací listy svítidel a světelných zdrojů
s uvedeníin výrobce, plného označení typu výrobku a počtu kusů dodaných na předmětnou
stavbu nebo jiný ověřitelný průkaz instalace svítidel a světelnýdi zdrojů. Tento ověřovací
postup je nutný k ověřeníumělého osvětlenípodle ČI. 6.3 Jednotné hodnocení oslnění (UGR) a
ČI. 6.4 Podáníbarev a barevný tón světla podle normy ČSN EN 12464-1 Světlo a osvětlování-
Osvětlení pracovních prostorů - Část l: Vnitřní pracovní prostory z března 2012.
(podmíhky č. l - 6)

Část posuzované projektové dokumentace řeší vybudování Výčepu s prodejem občerstvení v
prostom SportovnMo areálu Chlumec. Ve Výkresu ,,PŮDORYS LNP č, D.I.1.B.3 je zakreslen
výčep v místnosti Č. 1.16, zázemí k výčepu v m.č. 1.12, úklidová místnost m.č. 1.14 a toalety
pro personál se samostatnou předsíňkou v m.č. 1.13, šama pro personál výčepu m.č. 1.17. V
Technické @řávě č. D1.1.Aje popsáno větránívýčepu a zázemívýčepu přirozeně okny, Větrání
skladu a sociMo zázemíje zajištěno odtáhovými ventilátory nad sdechu a dveřmi osazenými
provětrávací mřížkou. Osvětlení je řešeno samostatnýnň výpočty osvětlenL Provoz výčepu je
sezonní od dubna do listopadu, Provozní doba bude 16:00 až 21:00 a provoz budou zajišťovat
2 zaměstnanci. Soňiment: nápoje a potraviny z výrobcem balených polotovarů prodávaných v
jednorázových obalech. výčep i zázemí je vybaveno dvoudřezem a umyvadlem na osobní
hygienu s tekoucí studenou a teplou vodou. V PD chybí řešení větrání šatny pro zaměstnance
výčepu, která musí být také větrána v souladu s NV 361/2007 Sb. V prostoru baru ve výčepu a
prostom pracovnůio místa v zázemí výčepu je nutné zajistit omyvatelný povrch stěn v místech
manipulace s otevřenými potravinami k zajištěnípotřeného mytí a desinfekcimísta manipulace.
(podmmky č. 7 -13)
Předložená PD, která řeší revitalizaci sportovního zázemí a k ní náležící dílčí objekty hřišť,
skladu a odstavné plochy, byla ze strany KHS-ÚK hodnocena v rozsahu věcné působnosti
orgánu ochrany veřejného zdraví. Posuzován byl soulad s požadavky stanovenými v zákoně č.



Str. 7 závazného stanoviska Krajské hygieniCké stanice Ústeckého krqje se sídlem v Ústí nad Labem čj.
KHSUL 10351412021ze dne 15.12. 2021

25&/2000 Sb., a vZhledem k tomu, že mezi uživatele předmětného veřejného prostom určeného
pro volnočasové aktivity obyvatel budou patřit i děti a mladiství, tak pro posouzení
navrhovaného způsobu a účelu užívání revitalizovaného veřejného prostoru určeného pro
volnočasové aktivity bylo aplikováno posouzení souladu s požadavky na ochranu veřejného
zdraví, které jsou stanoveny ve vyhlášce č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na
prostory a provoz zaříZení a pmvozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Whláška č. 410/2005 Sb.") a hodnocení souladu s příslušnými
normovými hodnotami.
Dle PD Zhotovitel při realizaci stavby/záměru zajistínapř. splnění ¶ormových p&davků (viz
technické listy výrobce cvičebních prvků a navržených materiálů). Posuzovaná PD uvádí
předpoklady splněnípožadavkůzákona č. 258/2000 Sb., ]/yhlášS/ č. 410/2005 Sb., apříslušných
normových hodnot na provedení např. na provedení provozních inform&cí, na složení a
provedenídopadových ploch instalovaných cvičebních prvků (např. ČSN EN řady 1176 a ČSN
EN 1177). Zmíněné předpoklady je nutno ověřit a doložit před záhájeníin ů:valého užívání
stavby/revitdizovaného veřejného prostoru způsobem uvedeným ve znění po&níhek
stanovených ve výroku tohoto závazného stanoviska. Tyto podmíhky jsou stanoveny pto
ověření Skutečného provedení stavby a pro zajištěnípředpokladu bezpečného užívání veřejného
prostom & ochrany zdraví jeho uživatelů. (podmíňka Č. 14 a 15).

Pro pracovníky, kteří budou provádět stavební práce, je třeba zajistit vyhovující pracovní
prostředí včetně zázemL jejich pracoviště tedy bude v souladu s požadavky naHzení vlády č.
361/2007 Sb. V případě potřeby budou dodržována opatřeníke sníženíprašnosti (např. kropení).

Orgán ochrany veřejného zdraví upozorňuje, že je numé dodržení hygienických limitů pro
hhik stanovených v nařízení vlády č. 272/2011 Sb. pro stavební a související činnosti. Je
nezbytné, aby v průběhu stavební činnosti nedocházelo k obtěžování obyvatel zejména trvale
bydlících v nejbližšíin okolí, nadlimitní hlučností. V průběhu prováděných pracíbude použita
technologie minimdizující vznik hluku.

VZhledem k tomu, že předložená dokumentace v podstatnýdi bode¢h vyhovuje požadavkům
předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví, bylo možno vyslovit s předloženým návrhem
souhlas.

Dle
pozdějších
stanoWska

ustanovení § 149 odst. l zákom č. 500ň004
předpisů,je nezbytné zahrnout podmínky uvedené
do rozhodnutí příslušného stavebního úřadu.

Sb., správní řád, ve měM
ve výroku tohoto závamého

Při vydání tohoto závazného stanoviska vYaázel orRán odíranv veřejného zdraví z ppdkladů,
kterými jsou následující doklj1nentY:
- žádost o vyjádření k PD pro sloučené povolení ,,Sportovní areál Chlumec" v katastrálnhn
území Chlumec u Chabařovic, Chlumec č.p. 409 , obec Chlumec, doručené dne 20.7. 2021 pod
č.j. KHSUL 64301/2021
- PD pro sloučené povolení ,,Sportovní areál Chlumec" v katastrálnfm území Chlumec u
Chabařovic, Chlumec č.p. 409 , obec Chlumec, došlá dne 20.7. 2021 pod č.j.
KJSUL64301/2021
-plnámoc od investora :pro: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČO 00391387
pro : Ing. Arch. Bxbora Loipraisovlt Plynární 798/39, 170 00 Práha 7, IČO 07981244
- nová
- závazné stanovisko nesouhlasné č.j. KHSUL 68341/2021 ze dne 13.8. 202



Str. 8 úvazného stanoviska Krajské hygieniCké starúce ÚsteCkého kraje se sídlem v Ústí nad Labem čj.
KHSUL 103514/2021ze dne 15,12. 2021

- žádost k PD ,,Sportovní areál Chlumec" pro sloučené povolení vedené pod č.j. KHSUL
95154/2021 předložena dne 22.11. 2021
- žádost o vyjádření k PD pro sloučené povolení ,,Sportovní areál Chlumec" v katasúálním
území Chlumec u Chabařovic, Chlumec č.p. 409 , obec Chlumec, doručené dne 22.11. 2021
pod č.j. KHSUL 95154/2021 '

Krajská hygienická stanke
Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem
oddčlenf hygieny obecné a komuMlní

MoskevskA 15
400 01 ÚaUnad Ubem

Mýr. Jitka Lokvencová
vedoucí oddělení hygieny obecné a komuňální
Krajské hygienické stanice ÚsteCkého kaje

se sídlem v Ústí nad Labem

Rozdělovník :
1. KHS - spis
2. adresát : Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec, IČ 00397387, osobně

Příloha:PD



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adrew MoskevSká 1531/15, 40001 Ústi nad Lában. tel.: 477755110. e-mail: u khsusti.cz. ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 2.3. 2022
Č. j. Odesílatele: 01021ň2/ORMŽP/lip
Č. j.: KHSUL 1036312022
Sp. značka: S-KHSUL 4932/2021
Yýřizuje: Holopírková Marie
Telefon: +420477755133
E-mail: marie.holopirkova@khsusti.cz
Počet 1istů/příloh: 1/1

Městský úřad Chlumec
Odbor rozvoje města a Životního prostředí
Muchova 267
403 39 Chlumec

Stanovisko k omámenf o zahájeM spdečaého územního mzhodnutf a stavebnfho povolení
Aä stavbu ,,Sportovní areál Chlumec" na p. p. č. 836/8, 836/38, 836/96, 842, 843 v k. ú.
Chlumec u Chabařovic

Dopisem ze dne 28. února 2022 č.j. 01021ň2/ORMŽP/1ip, spisová značka
883122/ORMŽP vedeného pod čj. khsul 10202/2022 jste oznámili zahájení společného
územního a stavebního řízení na stavbu »Sportovmareáh Chlumec" nap. p. č. 836/8, 836/38,
836/96, 842, 843 v k. ú. Chlumec u Chabařovic.

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem z hlediska požadavků
ochranyveřejnéhozdraví ajako dotčený orgán státní správyve smyslu § 77zákonač. 258/2000
Sb. ve znění pozdějších předpisů vydala dne 15. pnosince 2021 pod značkou KHSUL
10351412021 souhlasné závazné stanovisko k projektDvé dokumentaci ke společnému
povolenUrozhodnutí na akci ,,Sportovní areál Chlumec" na p. p. č. 836/8, 836/38, 836/96,
842, 843 v k. ú. Chlumec u ChabařOvic [651796], které zůstává nadále v platnosti.

Mýr. Jitb Lokvencová
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální
Krajské hygienické stanice Ústeckého kaje

se sídlem v Ústí nad Labem

(dopis je opatřen elektronickým podpisem)

,,otisk úředního razítka"

Příloha: závazné stanovisko č.j. KHSUL 103514/2021 dne 15.12. 2021

ú.p. Děčhl Březinova 3, 406 83,td, 477 755 210
úp. LOUĺN. P'odčbmdm 749, 440 01,td. 477 755 610
ú.p. Téplice, JiHhoWolkra 1342/4, 416 65, td. 477 755 710

ú.p. Litaměřice, Mfruvé nám. 35, 412 46, td. 477 755 510
ú,p. Chqrnutov, Kochova 1185, 430 01, ta. 477 755 310
ů.p. Most J.E.Purkyně 270/5,434 64, tel. 477 755 410



LCR235/001022ROM

|!|1||l|!|P:l!|,|!!,|)l|l|l||||
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LS LlNínov
Máchova 1688, Litvínov 436 01, tm. +420476735332, 1Q35@ksycr.cz, id os: 88jcfšn

Obec Chlumec
Krušnohomká 39
40339 Ch|um0c

Ak
VÁŠ DOPI S ZN.
01517/24/oIžp/NRa

VYŘIZUJE
Ing. Tučková Magdalena

ČĹ$LO jEDNAd $PI$QVÁ ZNAČKA
LCR235/001022/2024

TELEFON GSM FAX
956 235 106

DATUNI
27.03.2024

EMAIL
M&góa|ena.Tuckwa@|esycr.a

Ah

Věc: V:!dádřenf ke =ěně sWYby před dokončením »Sporbovm areál aitumec", která ee
naChází ve v!enogti do 5o-ti m od krqje pozemků ur&aých kplnění 6uinkd lesa a
v sou8edsNfpoze~ právem hoapDdaj&t LČR,6.p.

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Kŕálové, Přemysďova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ
5oo O8, IČO 42196451, vOR u KS Hradec Králové, oddá AXLI, vložka 54O, zastoupen na úkladě
Pověření Ing. AleŠem Kílbem, lesním správcem IS útvínov

obdržél Vaše omámení o zahájení řízení o =ěně stavby před dokončením .Sportovní areál Chlumec"
která se naCházfve vzdálenod do 5o-ti m odkráje pozemkDvé parcely Č. 838/2 kú. Chlumec u
Chabařovic, určené kľilnění ňmkd1esa vevlastnictví ČeSké republiky s právem hospodařit LČFĹs.p. a
odkraje pozelxikDvýa pared č. 836/37a 836/93 kú. Chlumecu Chabařovic, určenýchk plnění ňinkcí
lega ve vlastnictví města Chlumec a v sousedstvíp.p.č. 838/3, 838/4, 838/5 kú. Chlumec u Chabařovic
ve vlastnicNi ČRs právem ho8podaHt LČR,S.P.

Investorem staÝbyje Město ailume% Muchwa 267, Chlumec

Lesjr ČR s.p. IS Litvínov, jako subjekt správem hospodařit u p.p.č. 838/2, 838/3, 838/4 a 838/5 kú.
Chlumec u Chabařovic a zároveň jako odbomý lemí hospodářu pozemkových parcel Č. 838/2, 836/373
836/93k.ú. Clilumecu aabařovic,určenýak phlění~cílesavevzalenomdo 5o-tim odplánované
stavby, Souhlasí sganěnou stavby před dokončením, která spočívá v prodloužení platnosii stavebního
volerd=4.2026, za l!ecpok1* budou.n,adále platit p®mínky stanovené ve vyjádření čj.ŠR235/oo2044/2021ze cEe 5.8.2021.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem ,ĹéBU zdar!"

Ing.Aleš Kilb
Lesní správce LS Litvínov

Lesy Čěské republky, s.p.,se Miem F*em%ova I1D6/19, Nový Hmdec KnMové, Hmdec Králové, PSČ 500 08
Spl9cwá značka ANI 540 vedená u rel$tNcNého soudu v Hmdcd Kn6bvé, lČ 42196451, OŠČ: CZ4ZL%451
Leu Čeůcé repub|lky, $.P.,)GOU dľžlWem «vědčenío účastl v cerúfjkBci lesů, PEFC (0&21©1/0001) a certmtlj Goc.

mtrďjmnlk České mpWlky, úaom nuhm óadmncf ~* útjm 0 ~ CNnhied
Fmmmu~~m/mp). v pNMoch, u+mna y Mmlnal Cmnpbnm Pmgmmem, je írďné twkwdµ~oMmltAwvm~m/=).

PEFC


